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Światowy Kościół Twórcy 

Po sześciu tysiącach lat zapisywanej historii, nasi ludzie mają w końcu religię: swoją, dla 
siebie i tworzoną przez siebie. Twórczość jest tą religią. Została ustanowiona wyłącznie dla 
Przetrwania, Ekspansji i Postępu naszej Białej Rasy. Naprawdę wierzymy, Ŝe to, co jest dobre dla 
Białej Rasy, jest najwyŜszą cnotą, to, co złe dla Białej Rasy, jest ostatecznym grzechem.  

Doszliśmy do tych poglądów poprzez obserwację Wiecznych Praw Natury, studiowanie 
Historii oraz poprzez uŜywanie Logiki i Zdrowego Rozsądku, z którym kaŜdy się rodzi. NajwyŜszym 
Prawem Natury jest przetrwanie własnego gatunku; historia pokazała, Ŝe Biała Rasa jest 
odpowiedzialna za wszystko, co nazywamy postępem na tej Ziemi. Wobec tego, co jest logiczne i 
rozsądne, naleŜy oddać najwyŜsze znaczenie Rasie i odrzucić wszystkie idee, które nie oddają 
najwyŜszego znaczenia Białej Rasie.  

Nasi Ludzie stawali przed zagroŜeniami w ciągu historii, ale nigdy przedtem nie stanęli 
naprzeciw tak śmiertelnego zagroŜenia, jak dzisiaj. Dzisiaj, sam przyszły biologiczny byt naszych 
ludzi na tej planecie jest niepewny. W 1920 roku na przykład, jeden na trzech ludzi na tej planecie 
był Biały. Dzisiaj tylko jeden na dwunastu jest Biały. JeŜeli obecne tendencje będą postępowały, 
moŜemy tylko sobie wyobrazić, jaka będzie karnacja świata w ciągu następnych stu lat.  

Dlaczego doszło do tej plagi? Doszło do tego z powodu wypaczonego myślenia naszych 
ludzi. Nasi ludzie jak dotąd byli zajęci kaŜdym zagadnieniem poza zagadnieniem swojego 
przetrwania. Wspomagaliśmy tych, którzy nie są z naszego gatunku, czyniąc to swoim kosztem, 
powodując, Ŝe ich liczba bardzo wzrosła, podczas gdy w tym samym czasie Biali Ludzie 
pomniejszyli rozmiary swych rodzin, czyniąc to albo z samolubstwa, albo z powodu niskich 
zarobków i wygórowanych podatków. Podzieliliśmy się między wszystkie rodzaje organizacji i 
ruchów, z których Ŝaden nie zwraca się ku najbardziej podstawowemu zagadnieniu: Czy Białe 
Dzieci będą miały przyszłość? Z pewnością jest to podstawowy problem i wszystkie inne krąŜą 
wokół niego.  

Nasi ludzie na całym świecie zaczynają przyjmować dynamiczne i inspirujące Kredo i 
Program Twórczości. Biali Ludzie na całym świecie zaczynają odrzucać dawne róŜnice i podziały 
między nimi i idą razem jako jeden lud dla realizacji swoich najlepszych interesów. Coraz więcej z 
naszych ludzi zaczyna zdawać sobie sprawę z tego, Ŝe jeśli Biali Ludzie nie zatroszczą się o swoją 
własną przyszłość, inni ludzie tego nie zrobią. Dlatego nasze Kościoły kiełkują na całym świecie, 
nasi posłowie głoszą słowo Białej Jedności, a nasi członkowie gorliwie rozprowadzają to słowo do 
Was, Biali Ludzie. Mamy nadzieję, Ŝe po przeczytaniu tej wiadomości zdecydujecie się zdobyć 
więcej informacji i konsekwentnie zdecydujecie się zostać członkami naszego Kościoła - 
Światowego Kościoła Twórcy i przyłączycie się do nas w tej historycznej walce.  

 
-Rev. Matt Hale, P.M.  

 
 

 

W Co Wierzymy   

1. WIERZYMY w Odwieczne Prawa Natury, jakie przejawiają się poprzez naukę, historię, logikę oraz 
zdrowy rozsądek.  

2. WIERZYMY, Ŝe najwyŜszym Prawem Natury jest przetrwanie naszego rodzaju, w jakikolwiek sposób i 
za wszelką cenę.  

3. WIERZYMY, Ŝe nasza Rasa jest naszą Religią.  

4. WIERZYMY, Ŝe Rasowa Lojalność jest najwyŜszą godnością, a zdrada rasy najgorszym z przestępstw.  

5. WIERZYMY, Ŝe to, co jest dobre dla Białej Rasy, jest najwyŜszą cnotą, a to, co jest złe dla Białej Rasy, 
jest ostatecznym grzechem.  

6. WIERZYMY, Ŝe Biała Rasa jest najdoskonalszym i najszlachetniejszym stworzeniem Natury.  

7. WIERZYMY, Ŝe Twórczość jest esencją duszy Białej Rasy.  

8. WIERZYMY, Ŝe Biała Rasa jest i zawsze była źródłem i stwórcą wyŜszej kultury i cywilizacji.  

9. WIERZYMY, Ŝe bez Białej Rasy jakakolwiek wyŜsza kultura lub cywilizacja jest niemoŜliwa.  



10. WIERZYMY, Ŝe aby nasza rasa miała moŜliwość przetrwania, ekspansji i postępu, przede wszystkim 
potrzebujemy REWOLUCJI WARTOŚCI POPRZEZ RELIGIĘ; dlatego całkowicie i kategorycznie 
odrzucamy judeo-chrześcijańsko-demokratyczno-marksistowsko-liberalno-feministyczne „wartości” 
dzisiejszych czasów, i zastępujemy je nowymi i podstawowymi wartościami, w których RASA JEST 
FUNDAMENTEM.  

11. WIERZYMY, Ŝe spłodzone przez Ŝydostwo chrześcijaństwo jest morderczą trucizną dla mózgu, która 
zniszczyła sławną Białą Rzymską cywilizację i w teraźniejszości niszczy całą Białą Rasę; dlatego 
chrześcijaństwo musi być zdemaskowane, zwycięŜone i wyeliminowane, aby Biała Rasa mogła zostać 
ocalona.  

12. WIERZYMY, Ŝe jedyna, prawdziwa i rewolucyjna Biała Rasowa Religia - Twórczość - jest pod kaŜdym 
względem o wiele bardziej logiczna, konsekwentna, łatwa do zrozumienia, znacząca i inspirująca niŜ 
wszystkie inne religie, ideologie i partie polityczne razem wzięte; dlatego staramy się, aby ostatecznie 
zastąpiła wszystkie inne religie, ideologie i partie, nie wykluczając Ŝadnej z nich.  

13. WIERZYMY w zjednoczenie naszej Białej Rasowej Religii z naszym czystym rasowo krajem.  

14. WIERZYMY w zjednoczenie Białych Ludzi w jedynej Rasowej Religii (Twórczości), i jednego głównego 
międzynarodowego języka (łaciny) dla całego, światowego, Białego Społeczeństwa.  

15. WIERZYMY, Ŝe ta jedyna, prawdziwa i rewolucyjna Biała Rasowa Religia - Twórczość - ma moŜliwość 
nie tylko doprowadzenia Białych Ludzi do światowego zwycięstwa, lecz takŜe do prowadzenia ich 
naprzód przez następne milion lat, w stronę nowego Białego Oświecenia, Bielszego i Jaśniejszego 
Świata oraz Ery Chwały Białego Nadczłowieka.  

16. WIERZYMY, Ŝe Biała Rasa, jej Biologiczne oraz Kulturowe Dziedzictwo jest obecnie zagroŜone przez 
naszych śmiertelnych wrogów: śydów, murzyństwo oraz inne błotne rasy.  

17. WIERZYMY, Ŝe broniąc się przed wspieranym przez Ŝydostwo rozrostem błotnych ras, musimy (co jest 
sprawą Ŝycia lub śmierci) nie tylko rozpocząć, lecz takŜe wygrać Świętą Wojnę Rasową w czasie trwania 
obecnego lub kilku następnych pokoleń.  

18. WIERZYMY, Ŝe RAHOWA (ang. RAcial HOly WAr, Święta Wojna Rasowa), pod zwycięską flagą jednej, 
prawdziwej i rewolucyjnej Białej Rasowej Religii - Twórczości, jest jedyną drogą do zmartwychwstania i 
odkupienia Białej Rasy.  

 

Pięć Fundamentalnych Przekona ń Twórczo ści   

Do zapami ętania i powtarzania jako święty religijny rytuał przez ka Ŝdego Twórc ę, pięć razy dziennie.   

W oparciu o Odwieczne Prawa Natury, Historię, Logikę i Zdrowy Rozsądek, my, Twórcy: 

I. WIERZYMY, Ŝe nasza Rasa jest naszą Religią.  

II. WIERZYMY, Ŝe Biała Rasa jest doskonałością Natury.  

III. WIERZYMY, Ŝe Rasowa Lojalność jest najwyŜszą godnością, a zdrada Rasy - najgorszym z 
przestępstw.  

IV. WIERZYMY, Ŝe to, co dobre jest dla Białej Rasy jest najwyŜszą cnotą, a to, co jest złe dla Białej Rasy 
ostatecznym grzechem.  

V. WIERZYMY, Ŝe jedyna, prawdziwa i rewolucyjna Biała Rasowa Religia - Twórczość - jest jedynym 
ratunkiem dla Białej Rasy.  

Dla wypełnienia powy Ŝszych Religijnych Wierze ń, my, Twórcy, na wieczno ść ślubujemy nasze śycie, nasz 
Święty Honor i Gorliwo ść Religijn ą. 

RAHOWA! CAŁKOWITE BIAŁE ZWYCI ĘSTWO! 

Naucz się robić róŜnicę pomiędzy załoŜeniami a solidnymi faktami.  

Tak jak palenie opium, chrześcijaństwo jest ucieczką od rzeczywistości.  

Chrześcijaństwo „gwarantuje” urojone szczęście po śmierci. 



Twórczość, oparta na Odwiecznych Prawach Natury, rzeczywistości, historii, logice oraz zdrowym rozsądku, jest 
naturalną religią Białego Człowieka.  

 

Esencja Twórcy   

I. TWÓRCA ponad wszystko oddaje swoją lojalność własnej rasie.  

II. TWÓRCA jest odpowiedzialny, produktywny oraz konstruktywny.  

III. TWÓRCA przywiązuje wielką wagę do honoru i poszanowania samego siebie oraz będzie bronił honoru 
własnego, honoru swej rasy i honoru swojej rodziny za wszelką cenę.  

IV. TWÓRCA traktuje miłość i nienawiść jako najpotęŜniejsze siły Ŝycia: obydwa uczucia są zdrowe i 
niezbędne do funkcjonowania, a posiadanie tylko jednego z nich, jest jak być kaleką - ptakiem bez 
jednego skrzydła.  

V. TWÓRCA rozumie, Ŝe obydwa uczucia, miłości i nienawiści, aby były konstruktywne, muszą być 
zwrócone we właściwym kierunku, bo w przeciwnym razie stają się niszczące i samobójcze.  

VI. TWÓRCA, wobec powyŜszego, czyni uwaŜny podział pomiędzy swoimi ukochanych a wrogami. Kocha, 
wspomaga i zachęca do działania ludzi pochodzących z jego własnej rasy, a nienawidzi swych wrogów, 
a mianowicie: śydów, murzyństwa oraz błotnych ras.  

VII. TWÓRCA jest zagorzały, optymistyczny, agresywny, energiczny oraz ofiarny dla najlepszych interesów 
swoich ludzi.  

VIII. TWÓRCA dąŜy do dobrego stanu fizycznego i podtrzymuje swoje ciało w jak najlepszym stanie 
zdrowotnym.  

IX. TWÓRCA jest ciekawy i Ŝądny przygód oraz charakteryzuje się pogodnym podejściem do Ŝycia.  

X. TWÓRCA jest wytrzymały, mocny, śmiały, uporczywy, wytrwały, nieposkromiony oraz niestrudzony, tak 
jak staroŜytni Rzymianie.  

XI. TWÓRCA jest praktyczny, stoi twardo na ziemi i koncentruje się na tych celach i zajęciach, które są 
znaczące i warte poświęcenia im czasu.  

XII. TWÓRCA jest dzielny, odwaŜny i zawsze chce słuŜyć swoim ludziom.  

XIII. TWÓRCA wysoko ceni osobowość, dąŜy wiecznie do utrzymania zdrowej, pozytywnej i dynamicznej 
postawy w stosunku do Ŝycia.  

XIV. TWÓRCA jest WYNALAZCĄ i KREATOREM.  

XV. TWÓRCA rozwiązuje problemy.  

 

Gdy „wyprostujemy” myślenie Białego Człowieka, walka będzie juŜ prawie wygrana.  

Rozprowadzaj słowo - słowa to potęŜna broń.  

Nie ma nic waŜniejszego od przetrwania i postępu naszej rasy.  

Naszym celem jest ograniczenie wpływów kolorowych ras i ekspansja Białej Rasy.  

WyŜsza cywilizacja jest przeznaczeniem i cechą charakterystyczną Białej Rasy. 

Nie darzymy tolerancją wierzeń innych ludzi, jeŜeli ubliŜają one naszemu intelektowi. 

 

 



Czym Twórca Nie Jest  

I. TWÓRCA nie jest naiwny i nie akceptuje z łatwością Ŝadnego oświadczenia, wierzenia, twierdzeń lub 
załoŜeń, na które w jego opinii nie ma dowodów i/lub są one nierozsądne w świetle jego własnych 
doświadczeń.  

II. TWÓRCA nie jest przesądny i pogardza wierzeniami w nadprzyrodzone zjawiska. Nie będzie marnował 
czasu dając wiarę, lub bawiąc się z wyimaginowanymi strachami, duchami, bogami, czy diabłami.  

III. TWÓRCA nie interesuje się przyszłością lub dobrobytem błotnych ras i wystrzega mieszania się ras, czy 
jakichkolwiek stosunków społecznych z niŜszymi błotnymi rasami.  

IV. TWÓRCA gardzi seksualnymi dewiacjami.  

V. TWÓRCA nie narzeka, nie marudzi i nie rozczula się nad samym sobą, lecz w zamian postrzega 
problemy realistycznie, dochodzi do ich źródła i zdecydowanie je rozwiązuje.  

 

Szesnaście Przykaza ń Twórczo ści  

I. Niezbędną koniecznością i świętym obowiązkiem kaŜdego pokolenia jest zapewnienie przyszłości i 
ochrona Białej Rasy na powierzchni Ziemi.  

II. Bądź owocny i mnóŜ się. Przyczyniaj się do zaludnienia świata swoim własnym gatunkiem. Naszym 
świętym obowiązkiem jest zapełnienie Ziemi przedstawicielami Białej Rasy. 

III. Pamiętaj, Ŝe niŜsze kolorowe rasy są naszymi śmiertelnymi wrogami, a najgroźniejsza z nich 
wszystkich jest rasa Ŝydowska. Powiększanie Białej Rasy i zmniejszanie ilości wrogów są 
sprawami, którymi powinniśmy zająć się natychmiast.  

IV. Przewodnią myślą wszystkich podjętych przez ciebie działań powinno być to, co najlepsze jest dla 
Białej Rasy.  

V. Będziesz zachowywał czystość rasy. Zanieczyszczenie Białej Rasy jest najgorszym przestępstwem 
przeciw niej i przeciw samej Naturze. 

VI. Twoja lojalność w pierwszej kolejności musi naleŜeć do Białej Rasy. 

VII. Okazuj pierwszeństwo w interesach i biznesie członkom swojej rasy. Jak najszybciej wycofaj się z 
układów z śydami. Nie zatrudniaj do pracy czarnych i innych kolorowych. Utrzymuj kontakty 
towarzyskie tylko z członkami swojej własnej rasy.  

VIII. W całości wyniszcz i usuń ze społeczeństwa wszelką Ŝydowską myśl i wpływy. DąŜ uparcie do jak 
najszybszego urzeczywistnienia idei Białego Świata.  

IX. Praca i twórczość to nasz geniusz. UwaŜamy pracę za szlachetne zajęcie, a naszą chęć do niej za 
błogosławieństwo dla naszej Rasy.  

X. We wczesnej młodości zdecyduj, Ŝe w czasie twego Ŝycia dokonasz, chociaŜ jednego, trwałego 
poświęcenia dla Białej Rasy.  

XI. Podtrzymuj Honor twej Rasy.  

XII. Naszym przywilejem oraz obowiązkiem jest wspieranie geniuszu Natury poprzez dąŜenie do 
postępu oraz ulepszenia naszych przyszłych pokoleń.  

XIII. Będziesz oddawał cześć, bronił i czcił świętość jednostki rodzinnej oraz będziesz ją uwaŜał za 
świętą. Jest ona ogniwem w długim, złotym łańcuchu naszej Białej Rasy. 

XIV. Poprzez swoje Ŝycie będziesz wiernie podtrzymywał podstawowej zasady Krwi, Ziemi i Honoru. 
Niech ona prowadzi cię przez Ŝycie, bo jest sercem naszej wiary.  



XV. Jako dumny członek Białej Rasy, myśl i działaj pozytywnie, bądź śmiały, godzien zaufania i 
agresywny. Wykorzystuj w efektowny sposób swoje twórcze zdolności. 

XVI. My, przedstawiciele Białej Rasy, jesteśmy gotowi zdecydowanie sprawować kontrolę nad naszym 
losem. 

 
Kiedy przywrócimy właściwą mentalność Białego Człowieka, walka będzie prawie wygrana. 
 
W tej otaczającej nas wojnie rasowej musimy zwalczać ogień ogniem.  
 
Przyłącz się do walki o przetrwanie twojej rasy.  
 

 

Czterna ście Punktów Zdrowego śycia 

I. Wierzymy w Ŝycie w zgodzie z naszym ludzkim, biologicznym dziedzictwem oraz w harmonii z Prawami 
Natury.  

II. Oznacza to spoŜywanie świeŜego i zdrowego jedzenia w jego naturalnym stanie, takim, w jakim dała 
nam je Natura. Musi być nie ugotowane, nie procesowane, nie konserwowane oraz nie przemieniane w 
Ŝaden inny sposób. W związku z tym musi być organicznie wyhodowane, bez uŜytku chemikaliów.  

III. Korzystaj z czystego, zdrowego środowiska - świeŜego, nie zanieczyszczonego powietrza, czystej wody, 
oraz codziennej, dobroczynnej terapii za pomocą promieni słonecznych.  

IV. Forma wysiłku fizycznego, kilka razy w ciągu tygodnia.  

V. Odpoczynek i relaks, umysłowy oraz fizyczny, wliczając zdrowy i komfortowy sen.  

VI. Forma rozrywki, która zaspokaja nasze potrzeby.  

VII. Dla poczucia przynaleŜności, bezpieczeństwa oraz pewności siebie, aby móc osiągać nasze załoŜenia i 
móc Ŝyć pełnym Ŝyciem, potrzebujemy celu i motywacji.  

VIII. Rozmyślne panowanie nad swym Ŝyciem i swą pracą.  

IX. Towarzyskie Ŝycie w gronie wyznawców naszej Twórczej Religii, wśród Białego społeczeństwa oraz 
społeczne więzi z naszymi Białymi Rasowymi Towarzyszami. Jesteśmy społecznymi zwierzętami.  

X. Zdrowe wyraŜanie naszych seksualnych popędów.  

XI. śycie w miłym oraz zdrowym środowisku.  

XII. Nie wierzymy, Ŝe zaŜywanie "lekarstw”, narkotyków lub chemikaliów miało jakąkolwiek uzdrawiającą lub 
terapeutyczną wartość. W rzeczywistości, wszystkie lekarstwa, narkotyki oraz chemikalia są trujące oraz 
toksyczne dla ludzkiego organizmu. Dodatkowo, na tej samej zasadzie, nie wierzymy w spoŜywanie 
witamin, minerałów, lub dodatków enzymatycznych (wszystko powinno być dostarczane przez normalny 
pokarm), ani w uŜywanie sztucznych barwników, konserwantów, ani rafinowanego lub modyfikowanego 
genetycznie jedzenia.  

XIII. Silnie wierzymy w praktykowanie postu, jako najlepszego sposobu oczyszczenia ciała z akumulowanych 
trucizn oraz toksyn. Jesteśmy przekonani, Ŝe post jest najbardziej naturalnym i efektywnym sposobem, 
do jakiego organizm jest zdolny, aby przezwycięŜyć wiele róŜnych chorób, przywracając się z powrotem 
do zdrowia.  

XIV. śyć i promować eugeniczne Białe społeczeństwo. To znaczy, Ŝe musimy nie tylko zapewniać rozwój i 
ekspansję naszej drogiej Białej Rasie, lecz takŜe rozwaŜnie usuwać jednostki wybrakowane, aby kaŜde 
pokolenie awansowało do coraz wyŜszych i lepszych poziomów zdrowotnych, fizycznych, estetycznych 
oraz umysłowych.  

 
 



Trzy Krótkie Reguły Utrzymania Wybitnego Zdrowia 
 

I. SpoŜywaj tylko surowe jedzenie w jego naturalnym stanie; głównie owoce, warzywa, ziarna oraz 
orzechy.  

II. Wykonuj wiele ćwiczeń fizycznych, najlepiej takich, aby wzmocnić serce oraz płuca. Dobrze temu słuŜą: 
bieganie, tenis, pływanie i tym podobne sporty.  

III. Trzymaj się z daleka od wszelkiej wytworzonej przez człowieka chemii, tj. alkoholu, nikotyny, kofeiny, 
cukru, konserwantów, środków owadobójczych, narkotyków i jakichkolwiek lekarstw, obojętnie, czy są 
przypisane, czy nie.  

UWAGA:  

W tym punkcie, my, Twórcy, chcielibyśmy poprawić błędne wyobraŜenie na temat tego, Ŝe dana 
osoba nie moŜe wstąpić do Twórczego Ruchu, bez zmiany swej diety. To oczywiście nie jest prawda! 
Nasze idee Zdrowego śycia, łaciny jako języka międzynarodowego, rolnictwa organicznego, oraz 
Eugeniki to długoterminowe POSTĘPY – końcowe cele.  

Znaczy to, Ŝe ich nagłe wprowadzenie nie jest potrzebne, aby zostać Twórcą. My, jako Twórcy, 
rozumiemy, Ŝe nawet najdłuŜsza podróŜ zaczyna się pierwszymi krokami. Zachęcamy kaŜdego Białego 
człowieka do czytania naszych ksiąŜek, przystąpienia do naszego ruchu i poczynienia swych pierwszych 
kroków w stronę długiej drogi pełnej chwały, w stronę nowego Białego Oświecenia, Bielszego i 
Jaśniejszego Świata, oraz Ery Chwały Białego Nadczłowieka.  

  
 

Klasyczna Łacina  

Międzynarodowy J ęzyk Białej Rasy  

Piękny język staroŜytnych Białych Rzymian był międzynarodowym językiem wszystkich 
wykształconych Europejczyków aŜ do zorganizowanej przez śydów Rewolucji Francuskiej z 
1789 roku. Aby przetrwać i prosperować, Biała Rasa musi przeło Ŝyć Lojalno ść Rasow ą 
ponad Lojalno ść Narodow ą, jednocz ąc Białych Ludzi z całego świata pod jedn ą Rasow ą 
Religi ą (Twórczo ścią) i z jednym mi ędzynarodowym j ęzykiem (łacin ą). W ten sposób inne 
narody nie mog ą narzuca ć pogl ądu wy Ŝszości swoich geograficznych granic i danej 
kultury swego regionu, bowiem łacina nie jest j ęzykiem Ŝadnego istniej ącego narodu, a 
przez to jest j ęzykiem neutralnym. RAHOWA! 

Aut vincere aut mori! 
Zwyci ęstwo, albo śmierć! 

 
Delenda est Carthago! 

Kartagina musi by ć zniszczona!  

Rzymski senator Cato Starszy uŜywał tego zwrotu przy zakończeniu wszystkich swoich 
przemówień w rzymskim Senacie. Zamieniło się to w okrzyk wojenny wszystkich Rzymian, aŜ w 
końcu Kartagina została zniszczona przez zwycięskie rzymskie legiony. Teraz okrzykiem 
wojennym wszystkich Twórców i całej Białej Rasy musi być:  

Delenda est Judaica!  

 

Esencja Jedynej Prawdziwej Rasowej Religii - TWÓRCZ OŚCI 

I. TWÓRCZOŚĆ to Biała Rasowa Religia oparta na Odwiecznych Prawach N atury , jakie zostały nam 
ukazane przez naukę, historię, logikę oraz zdrowy rozsądek.  

II. TWÓRCZOŚĆ to czterowymiarowa religia, której fundamentalne zasady opierają się na idei Zdrowego 
Umysłu w Zdrowym Ciele w Zdrowym Społecze ństwie w Zdrowym Środowisku . Przede wszystkim 
jest to skupione wokół Białej Rasy jako najszlachetniejszym i najdoskonals zym stworzeniu Natury . 



Jest to pierwsza, prawdziwa, rasowa religia, jakiej nasi ludzie jeszcze nie mieli w ciągu 6000 lat historii 
swojej cywilizacji. My, Twórcy, jesteśmy dumni mogąc powiedzieć, Ŝe NASZA RASA JEST NASZĄ 
RELIGIĄ!  

III. TWÓRCZOŚĆ to Rasowa Religia , która obejmuje najlepsze wartości genetyczne, biologiczne, 
antropologiczne, filozoficzne, ekonomiczne oraz sztukę, literaturę, nauki medyczne, rząd, moralność, 
ekologię i inne aspekty Ŝycia, które Biała Rasa gromadziła przez do świadczenia  w ciągu tysiącleci.  

IV. TWÓRCZOŚĆ to światowy Biały Ruch dla Przetrwania, Ekspansji i Rozwoju jedyn ie Białej Rasy . 
Ruch, który dąŜy do zjednoczenia wszystkich Białych Ludzi świata  na poziomie jednej Rasowej Religii 
(Twórczości) i jednego Rasowego międzynarodowego języka (łaciny) w światowym rasowym 
społeczeństwie.  

V. TWÓRCZOŚĆ odrzuca Ŝydowskie kłamstwo o rozdzielaniu Kościoła od Państwa i dąŜy do 
zjednoczenia naszej Białej Rasowej Religii z naszym  Białym Rasowym Krajem .  

VI. TWÓRCZOŚĆ, po pierwsze, dąŜy do dokonania REWOLUCJI WARTOŚCI POPRZEZ RELIGIĘ, a więc 
kompletnie i kategorycznie odrzuca judeo-chrześcijańsko-demokratyczno-marksistowsko-liberalno-
feministyczne wartości dnia dzisiejszego i zastępuje je nowymi i podstawowymi wartościami, w których 
RASA JEST FUNDAMENTEM. 

VII. Głównym kryterium TWÓRCZOŚCI jest to, co jest najlepsze dla Białej Rasy . To, co jest dobre dla 
Białej Rasy jest najwyŜszą cnotą; co jest złe dla Białej Rasy jest ostatecznym grzechem. To jest naszą 
Złotą Zasadą.  

VIII. TWÓRCZOŚĆ, zamiast ogłupiać naszych członków złudą bajecznych istnień, czy magicznego świata, 
koncentruje si ę na Ŝyciu ziemskim , jedyną domeną, w której człowiek kiedykolwiek Ŝył fizycznie, 
duchowo, czy teŜ inaczej. DąŜymy do tego, aby Ŝycie na tej Ziemi było bogatsze, pełniejsze i lepsze niŜ 
Ŝycie w jakiejkolwiek cywilizacji, która do tej pory istniała.  

IX. W TWÓRCZOŚCI, koncentrując się na "tu i teraz", kładziemy duŜy nacisk na przeszłość i przyszłość 
naszej Rasy. UwaŜamy nasz ą rasę za długi, nieko ńczący si ę złoty ła ńcuch, którego my w 
teraźniejszo ści jeste śmy jedynie ogniwem . Oddajemy hołd naszym przodkom oraz przygotowujemy 
przyszłość dla naszego lepszego potomstwa.  

X. TWÓRCZOŚĆ jest tak opracowana, aby Biała Rasa mogła kwitnąć, prosperować i postępować przez 
następne milion lat. MoŜemy zapowiedzie ć to z pewno ścią, poniewa Ŝ Twórczo ść oparta jest na 
Odwiecznych Prawach Natury ku przetrwaniu naszego ro dzaju i polepszeniu przyszłych pokole ń 
naszej rasy . Jest to bezpośrednio sprzeczne z chorą judeo-chrześcijańską wiarą, która propaguje 
przetrwanie oraz ekspansję niŜszych błotnych ras i najgorszych elementów naszej rasy, na szkodę 
doskonałości. Twórczo ść to jedyna droga do Białego Zwyci ęstwa!  

 

Lekcje Natury dla Przetrwania Białych  

I. Musimy  rozpoznać i oddzielić nasz własny biologiczny rodzaj, naszą cenną Białą Rasę, od wszelkich 
błotnych ras.  

II. Musimy  rozpoznać naszych naturalnych wrogów, mianowicie błotne rasy, z których śydzi są najbardziej 
okrutni, zdradliwi i śmiertelni. DELENDA EST JUDAICA!  

III. Musimy  zrozumieć, Ŝe nasza najwaŜniejsza misja w Ŝyciu to przetrwanie, ekspansja i postęp Naszych 
Ludzi oraz Ŝe musimy uczynić świat bezpiecznym nie dla demokracji, lecz dla naszych przyszłych 
pokoleń, na wieczność.  

IV. Zamiast akceptować i ulegać chorym i degeneracyjnym Ŝydowskim ideom, takim jak "wolność, równość i 
braterstwo", chrześcijaństwo, komunizm i demokracja, mieszanie ras i promocja błotnych ras oraz 
pomoc brudnym i niŜszym błotnym rasom, musimy  dokonać kompletnej rewolucji tych wartości, na 
których tak nam zaleŜy, które są rozgłaszane przez Białą Rasę dla najlepszych jej interesów.  

V. Aby tego dokonać, musimy  mieć jasną, trwałą, zrozumiałą wiarę i program oparty na tych wartościach, 
które są w naszym najlepszym interesie. Ta wiara i program muszą głównie obejmować takie wartości 
jak Rasowa Lojalność, Rasowa Współpraca, Czystość Rasowa, Zasady Przywództwa, powszechne 



praktykowanie Eugeniki i polepszanie naszego rasowego rodzaju oraz wiele innych pojęć, które są 
wymienione w naszych księgach: ODWIECZNEJ RELIGII NATURY, BIBLII BIAŁEGO CZŁOWIEKA, 
REWOLUCJI WARTOŚCI POPRZEZ RELIGIĘ oraz innych ksiąŜkach TWÓRCZOŚCI.  

VI. Musimy  zrozumieć, Ŝe, czy nam się to podoba, czy nie, my, jako Biała Rasa, jesteśmy wplątani w 
śmiertelną wojnę ras, wojnę, którą to nie my wywołaliśmy, lecz obmyślała i zaplanowała światowa sieć 
Ŝydowska. W obecnej chwili znajdujemy się w obliczu strasznego kryzysu, który moŜe doprowadzić do 
naszej eksterminacji. JeŜeli Biała Rasa wkrótce nie zostanie uświadomiona, rozbudzona, zorganizowana 
i zmilitaryzowana, staniemy się wymarłym gatunkiem.  

VII. Musimy  takŜe zrozumieć naszą własną wartość - jesteśmy wyŜszością Natury, musimy korzystać z 
naszych sił i surowców. Rozbudzeni, zjednoczeni i zorganizowani, jako Biała Rasa, jesteśmy 
najsilniejszą potęgą na tej Ziemi.  

VIII. Musimy  wiedzieć, co waŜniejsze i uratować Białą Rasę naszym sposobem, kierując się zasadą Triage 
(z języka francuskiego, oznacza ocenę stanu zdrowia rannych, czyli przebieranie i wybieranie 
najlepszych, aby uratować najlepszą część z tłumu, nie mogąc brać wszystkich poprzez ograniczone 
moŜliwości).  

IX. Musimy  się zmobilizować i skupić wokół jednej potęŜnej, łatwej do zrozumienia, zmilitaryzowanej wiary, 
aby ocalić nas i nasze przyszłe pokolenia. Tą wiarą i tym programem jest jedynie Twórczość.  

X. Musimy  pojąć, Ŝe obecnie znajdujemy się w sytuacji strasznego kryzysu, od którego zaleŜy samo 
istnienie naszej rasy i Ŝe musimy poświęcać się, aby zwycięŜyć w tej decydującej bitwie o przetrwanie 
Białej Rasy, za jakąkolwiek cenę, bez znaczenia, jak wysoka ona będzie, lub, co musi być poświęcone. 
Jesteśmy wyŜszością Natury i w zgodzie z najwyŜszym Prawem Natury - przetrwania rodzaju - musimy i 
zastosujemy wszelkie potrzebne sposoby, aby zapewnić przetrwanie naszego rodzaju. Cel (Białe 
przetrwanie) uświęca środki (kaŜdy sposób, który uwaŜamy za efektywny i potrzebny). RAHOWA!  

Nie jesteśmy zobowiązani do dochowania Ŝadnej wierności rządowi złoŜonemu ze zdrajców.  

Naszym najwyŜszym celem jest to, aby Biała Rasa spełniła swoje przeznaczenie, zaludniając całkowicie planetę 
Ziemię.  

 

TWÓRCZOŚĆ  

 Kredo i Program  

I. TWÓRCZOŚĆ to rasowa religia, której podstawowym celem jest przetrwanie, ekspansja i postęp 
Białej Rasy.  

II. Nasza organizacja jest znana jako KOŚCIÓŁ TWÓRCY. Nasz ruch i filozofia religijna noszą nazwę 
TWÓRCZOŚCI, a członkowie naszego Kościoła nazywają się TWÓRCAMI.  

III. KaŜda kwestia: religijna, filozoficzna, polityczna, czy rasowa jest rozpatrywana z punktu widzenia 
Białego Człowieka, postrzegając Białą Rasę wyłącznie jako całość.  

IV. Podstawowym sprawdzianem jakiejkolwiek teorii, planu lub programu jest odpowiedź na 
następujące pytanie: Czy wyjdzie to na korzyść Białej Rasie?  

V. Wierzymy, Ŝe Biała Rasa jest najdoskonalszym stworzeniem Natury i Ŝe najcenniejszym naszym 
skarbem są nasze Białe Geny. Pilnowanie czystości naszego składu genetycznego, podniesienie 
jego wartości, polepszanie go oraz dalsze rozwijanie przyszłych pokoleń jest naszą najwyŜszą 
odpowiedzialnością i naszym świętym obowiązkiem.  

VI. Cztery podstawowe fundamenty naszej religijnej wiary to: ZDROWY UMYSŁ W ZDROWYM 
ORGANIZMIE W ZDROWYM SPOŁECZEŃSTWIE W ZDROWYM ŚRODOWISKU.  

VII. Naszą ZŁOTĄ ZASADĄ jest: To, co jest dobre dla Białej Rasy jest najwyŜszą cnotą; to, co jest złe 
dla Białej Rasy jest ostatecznym grzechem.  



VIII. Poprzez pełne i dokładne studiowanie historii jesteśmy przekonani, Ŝe śydzi, z ich wstrętną 
talmudyczną i judaistyczną religią, są najbardziej złowieszczym i niebezpiecznym pasoŜytem; 
kontrolują oni obecnie, oraz manipulują finansami, propagandą, mediami i rządem na świecie. 
Naszym świętym obowiązkiem i głównym celem jest zrzucenie tych pasoŜytów z pleców Białego 
Człowieka i doprowadzenie do tego, aby Biała Rasa znów sprawowała kontrolę nad swą 
przyszłością. Chcemy ją wziąć w nasze własne, zdolne ręce. DELENDA EST JUDAICA!  

IX. Chcemy oczyścić nasze terytorium z wszystkich śydów, czarnuchów i innych błotnych ras poprzez 
wysłanie ich z powrotem do ich naturalnego środowiska. Zaczynając od naszej ojczyzny lub regionu 
obecnego zamieszkania (10 milionów Polaków poza granicami Polski) chcemy później pomóc 
kaŜdemu innemu Białemu narodowi uwolnić swe terytorium od zanieczyszczenia błotnymi rasami i 
zapobiec nie tylko biologicznemu mieszaniu ras, lecz takŜe geograficznej rasowej mieszaninie na 
ziemiach obecnie zamieszkanych przez Biały Lud.  

X. Okrutną bronią uŜywaną przez Ŝydostwo w napędzaniu mieszania się ras i rozpowszechniania ras 
błotnych na świecie jest Ŝydowskie chrześcijaństwo, stworzone, by skundlić i zniszczyć Białą Rasę. 
Nasz jasny cel to ujawnienie, Ŝe chrześcijaństwo jest Ŝydowskim oszustwem oraz zastąpienie go 
naszą własną,, zdrową i poŜyteczną Twórczością.  

XI. Naszym najwaŜniejszym problemem w ocaleniu Białej Rasy od skundlenia i wyginięcia jest 
wyprostowanie mylnego i wypaczonego myślenia Białych Ludzi. Gdy tego dokonamy, zrzucenie 
Ŝydostwa, murzyństwa i błotnych ras z naszych pleców będzie stosunkowo łatwe. A gdy dokonamy 
kolejnego, proponujemy powolne i stopniowe powiększanie terytorium Białego Ludu, tak jak w 
historycznym „Podboju Zachodu” we wczesnej Ameryce, aŜ Biali Ludzie zamieszkają wszystkie 
dobre ziemie tej planety.  

XII. Równocześnie z powyŜszym chcemy promować i praktykować Eugenikę, aby polepszyć i 
awansować cały nasz gatunek, tak, jak opisujemy to w naszych trzech podstawowych ksiąŜkach: 
Odwiecznej Religii Natury, Biblii Białego Człowieka oraz Zdrowym śyciu.  

XIII. Jesteśmy bardzo zatroskani tym, jak szybko pogarsza się środowisko naszej planety, która nie tylko 
została rasowo zanieczyszczona, ale staje się zapełniana wielkimi ilościami odpadów chemicznych, 
nuklearnych śmieci i innymi niebezpiecznymi, toksycznymi środkami. Gdy Biała Rasa znów odzyska 
kontrolę nad swoją własną przyszłością, chcemy zapobiec tej degradacji środowiska, oczyścić 
planetę, aby znów była zdrowym, godnym miejscem, gdzie Biali Ludzie będą mogli Ŝyć.  

XIV. TakŜe chcemy zwrócić uwagę na rolnictwo i na Ŝyzność ziemi; jest to sprawa, nad którą straciliśmy 
kontrolę. Jak jest napisane w Biblii Białego Człowieka (Twórcze Kredo Nr 13, 14 i 15), chcemy 
wprowadzić w Ŝycie program odnowy Ŝyzności ziemi i konserwacji jej stabilności na całej planecie. 

XV. Interesuje nas takŜe zdrowie fizyczne i umysłowe naszych ludzi. Aby polepszyć fizyczną sprawność 
tak starych jak i młodych, planujemy promować prowadzenie naturalnego stylu Ŝycia, tak jak jest 
podkreślone w Biblii Białego Człowieka, a dalej wytłumaczone w Zdrowym śyciu. Oryginalny 
koncept tego programu jest streszczony w naszych księgach jako CZTERNAŚCIE PUNKTÓW 
ZDROWEGO śYCIA.  

XVI. Nasza podstawowa filozofia wytłumaczona jest w SZESNASTU PRZYKAZANIACH zarówno w 
Odwiecznej Religii Natury jak oraz Biblii Białego Człowieka i jest główną częścią naszej wiary.  

XVII. Nasza DEKLARACJA WYZWOLENIA SPOD śYDOWSKIEJ TYRANII znajduje się w Biblii Białego 
Człowieka (Twórcze Kredo Nr 67) i stanowi część i podsumowanie naszej wiary.  

XVIII. Nasz program przerwania tyranii i przemocy skierowanej przeciw Białej Rasie znajduje się w Biblii 
Białego Człowieka; będziemy kierować się tymi regułami, a takŜe wykonywać je; włączając artykuły 
7 i 8, kiedy nadejdzie czas, gdy zostaniemy do tego zmuszeni.  

XIX. W Twórczym Kredo Nr 65, mamy dodatkową zasadę naszego Kościoła, która zezwala Białej Rasie 
bronić samej siebie przed złowrogim rządem; która jest znana jako Artykuły dla Obrony Białej Rasy. 
To teŜ jest bardzo waŜną częścią naszej wiary i programu.  

XX. W szybko degenerującym się świecie, który jest przeludniony przez rosnącą liczbę niŜszych 
błotnych ras; świecie, który jest zapchany narkomanią, świecie, który przekształca się w anarchię, 
chaos i terroryzm; właśnie w tym świecie budzi się w nas zapał, aby nieustannie dąŜyć do celu i 
budować na miejscu obecnego nieładu, Bielszy i Jaśniejszy świat dla naszych przyszłych pokoleń.  



W Imieniu Białej Rasy 
Deklaracja Wyzwolenia spod śydowskiej Tyranii 

Poprzez dokładn ą analiz ę zarówno nowo Ŝytnej jak i staro Ŝytnej historii doszli śmy do nast ępuj ących 
wniosków:  

I. śydowska rasa przez swój własny wybór wypowiedziała śmiertelną, bezlitosną wojnę przeciw naszej 
Białej Rasie, chcąc nas zniszczyć.  

II. śydowski lud łączy się poprzez złośliwe, rasowe, religijne i polityczne sprzysięŜenie, aby zdobyć kontrolę 
nad wszelkimi majątkami, ekonomicznymi i finansowymi środkami, wszelkiej ziemi i terytorium świata, 
ogólnie mówiąc - wszelkimi bogactwami.  

III. śydzi obrali za swój pierwszorzędny cel skundlenie, wybicie, zdziesiątkowanie lub inaczej zniszczenie 
Białej Rasy.  

IV. śydzi są zdecydowani zniewolić wszystkie rasy świata, włącznie z końcowym produktem skundlonej 
Białej Rasy, do którego chcą ją doprowadzić.  

V. W przeszłości śydzi z powodzeniem i po kolei niszczyli naszych Białych Rasowych przodków, na 
przykład: Białych Egipcjan; wysoko twórczych i utalentowanych Greków z klasycznej historii; wielkich i 
szlachetnych Rzymian staroŜytnych czasów.  

VI. śydowski spisek obecnie obejmuje swym monopolem większość wytwórni filmowych, finansów, instytucji 
edukacyjnych, mediów, sieci telewizyjnych, rządów, organizacji religijnych oraz większość środków 
masowego przekazu.  

VII. Biała Rasa znajduje się obecnie pod zaborami i jest zniewolonym ludem pod okrutną Ŝydowską tyranią. 
Teraz my, jako Światowy Kościół Twórcy, w imieniu wszystkich naszych Rasowych Towarzyszy na 
całym świecie, ogłaszamy naszą własną Deklarację Niepodległości.  

Skutkiem tego ogłaszamy, Ŝe zdecydowani jesteśmy, aby wyzwolić świat spod Ŝydowskiej 
tyranii. UwaŜamy to za naszą świętą słuŜbę i wielki obowiązek, nie tylko wobec siebie samych, 
ale teŜ wobec naszych szlachetnych praojców, którzy nas zrodzili i naszych drogich przyszłych 
pokoleń, które pójdą w nasze ślady.  
  
Naszym celem jest:  
  

I. Zrzucić jarzmo Ŝydowskiej tyranii i kontroli.  

II. Odebrać kontrolę nad przyszłością Białego Człowieka i oddać ją w wierne i zdolne dłonie naszych 
własnych ludzi.  

III. Wiecznie walczyć o przetrwanie, ekspansję i postęp Białej Rasy.  

IV. Zmniejszać wpływy naszych wrogów, mianowicie śydów i innych błotnych ras, w tym samym czasie 
powiększając terytorium, moc i liczbę naszych własnych Białych Ludzi.  

V. UniemoŜliwić, aby śydzi i inne błotne rasy mogły kiedykolwiek znów zagrozić istnieniu i dobrobytowi 
Białej Rasy.  

Tej wła śnie Deklaracji Niepodległo ści, na wieczno ść ślubujemy nasze śycie, nasz Święty Honor i 
Gorliwo ść Religijn ą. 

 

 

Twórczo ść Jedyna  
- nie przeróbka narodowosocjalistycznej filozofii  

My, Twórcy, wierzymy, Ŝe Adolf Hitler dokonał wiele dla Białej Rasy, ale niestety nie złamał 
kręgosłupa Ŝydowskiego potwora. Na odwrót, śydzi wynurzyli się jako zwycięzcy z popiołów 
pokonanych Niemiec. Kiedy druga wojna światowa zakończyła się, śydzi byli dziesięć razy 



silniejsi niŜ przed początkiem tego holokaustu. Teraz, ponad 50 lat później, jeszcze bardziej 
wzmocnili swą siłę i zacisnęli swój śmiertelny uchwyt nad światem i całą Białą Rasą. ZaleŜy to 
od nas, teraźniejszego pokolenia Białych Ludzi, czy go złamiemy, czy nie. Nikt inny tego za nas 
nie zrobi.  

My, Twórcy, nauczyliśmy się wiele z doświadczeń Narodowego Socjalizmu i z błędów 
popełnionych przez Narodowy Socjalizm wobec Ŝydowskiego potwora. Narodowy Socjalizm był 
pierwszym wielkim odkryciem dla Białej Rasy, lecz nie był on ostatecznym rozwiązaniem. W 
TWÓRCZOŚCI CAŁA BIAŁA RASA NARESZCIE MA CAŁKOWITĄ ODPOWIEDŹ NA 
PROBLEMY BIAŁEGO RASOWEGO PRZETRWANIA, EKSPANSJI I POSTĘPU! My, Twórcy, 
doszliśmy do kompletnie innego wniosku i uŜywamy tej samej broni, jakiej Ŝydzi uŜywali z 
ogromnym powodzeniem przez ponad 3500 lat, mianowicie: MOC RELIGII.  

Istnieje chociaŜby osiem podstawowych róŜnic pomiędzy Ruchem Twórczości a ruchem 
narodowosocjalistycznym, które podkreśliliśmy w naszych księgach Rozwijając Twórczość (str. 
56-57) i Budując Bielszy i Jaśniejszy Świat (str. 50-51); są to:  

  

I. Kiedy troską Hitlera i ruchu narodowosocjalistycznego było ocalenie Niemiec  od otaczających ich 
wrogów, celem Kościoła Twórcy jest ocalenie Białej Rasy  i zabezpieczenie jej przetrwania, ekspansji i 
postępu w skali światowej. My nie głosimy nacjonalizmu, lecz rasizm.  

II. Sam Hitler powiedział, Ŝe ruch nazistowski był ruchem politycznym wyłącznie dla Niemiec i nie do 
eksportu. TWÓRCZOŚĆ, przeciwnie, jest RELIGIJNYM RUCHEM dostosowanym do światowych 
proporcji, aby objąć wszystkie Białe Ludy tej Ziemi.  

III. Kiedy Hitler nigdy nie poruszył problemu Ŝydowskiego chrześcijaństwa, a w zamian czasami nawet lekko 
się z nim identyfikował, my stawiamy czoło chrześcijaństwu z całej mocy, ujawniamy jego zdradliwą i 
pełną kłamstw istotę, a takŜe Ŝydowskie pochodzenie. 

IV. Hitler zostawił nam w spadku obowiązek, który do tej pory plącze się w myślach wielu z jego wielbicieli: 
Ŝydowski problem musi być rozwiązany jako problem polityczny. My, Twórcy, mówimy: nie; jest to 
problem religijny, który moŜe jedynie być rozwiązany zamianą Ŝydowskiego chrześcijaństwa na potęŜną 
rasową religię dla Białej Rasy. W jedynej, prawdziwej i rewolucyjnej Białej Rasowej Religii - Twórczości - 
mamy takie rozwiązanie.  

V. Kiedy ruch narodowosocjalistyczny przyjął odraŜającą i złowrogą postawę wobec swych Białych 
sąsiadów - Francuzów, Polaków, Czechów, itd., Twórczość nie zgadzając się z tym, dąŜy do objęcia i 
zjednoczenia wszystkich Białych Ludów świata w duchu Białej Rasowej Lojalności i Solidarności. 

VI. Kiedy Hitler stworzył militarny sojusz z jedną z silniejszych błotnych ras, mianowicie z Japończykami, 
aby pomogli mu zabijać Białych Ludzi, według nas, Twórców, to jest jawną zdradą i nie moŜe się nigdy 
powtórzyć. Kardynalną regułą Kościoła Twórcy jest: nigdy, nigdy więcej, Biała Rasa nie będzie 
wmieszana w samobójczą wojnę przeciw samym sobie, lecz skoncentruje swą moc i wrogość przeciwko 
rasowym wrogom - śydom, czarnuchom i błotnym rasom.  

VII. Naszym pierwowzorem jest amerykańska wizja Białych pionierów, "oczywiste przeznaczenie" i podbój 
Zachodu, który uwaŜamy za najwspanialszą epokę w historii całej Białej Rasy. W przeciwności, 
narodowosocjalistyczny pierwowzór był w swej orientacji skrajnie nacjonalistyczny oraz opierał się 
przede wszystkim na historii i języku niemieckim.  

VIII. Odrzucamy "kult osobowości" jako podejście do narastającego problemu, który nam zagradza drogę i 
zamiast tego polegamy na logice i zdrowym rozsądku, na doświadczeniach historii i na Odwiecznych 
Prawach Natury jako rozległym i solidnym fundamencie, na którym moŜemy budować nasz potęŜny 
religijny ruch dla Białego Rasowego przetrwania, ekspansji i postępu.  

Nie mo Ŝemy pozwoli ć sobie na wci ągni ęcie w nie ko ńczące si ę przerabianie problemu. W zamian 
skoncentrujmy nasz ą energi ę na rozwi ązaniu problemu przez budowanie masowego Białego Ruc hu. 

TWÓRCZOŚĆ jest odpowiedzi ą.  

Nigdy nie będzie lepszego czasu niŜ teraz. Nie będziemy mieli drugiej szansy.  

JeŜeli Biała Rasa nie jest warta ocalenia, to co jest?  

Zadanie Światowego Kościoła Twórcy to rozbudzić ponownie naturalne instynkty, które Natura dała Białej Rasie.  

 



Lekcje z Podboju Zachodu  

Sto lat temu, 29 Grudnia, 1890 roku, w bitwie pod Wounded Knee Creek, w stanie Południowej 
Dakoty, Biała Rasa wreszcie bezwarunkowo zatriumfowała w Ameryce. Czcijmy ten dzień 
pełen chwały - DZIEŃ TRIUMFU BIAŁEJ AMERYKI  - co roku, takŜe uczmy się pilnie i 
pamiętajmy następujące lekcje z naszej historii:  
  

I. Najwyraźniejsza i najwaŜniejsza lekcja, której musimy się nauczyć to ta, Ŝe Ameryka, tak jak kaŜdy inny 
kraj, imperium lub cywilizacja, została zbudowana podbojem. Działo się to mocą walki, przelewem krwi, 
przez podbicie wroga, od którego Biały Człowiek w Ameryce siłą wziął ziemię, od Indian i Meksykanów, 
oraz wywalczył swą niepodległość od Brytyjczyków.  

II. My, Biali Rasowi Lojaliści - Twórcy, uwaŜamy wojny przeciw Indianom i Meksykanom za wiele bardziej 
wartościowe niŜ wojna amerykańskiej rewolucji przeciw Anglii. W prawdzie Kanada prosperowała równie 
dobrze, chociaŜ nigdy oficjalnie nie oddzieliła się od Anglii. Jej mniej liczna ludność jest jedynie wynikiem 
tego, Ŝe tylko południowe części tego kraju znajdują się w klimacie, który jest nam sprzyjający.  

III. Skoro amerykańskie wojny, podczas których błotne rasy były przepychane na inne tereny, a Biali Ludzie 
zasiedlali podbite ziemie, były poŜyteczne w przeszłości i uwaŜane za „amerykański styl Ŝycia,” to 
dlaczego mamy porwać na strzępy ten zwycięski wzór? Dlaczego nie wprowadzić tego samego, 
zwycięskiego programu do całej reszty świata, nie tylko dla Stanów Zjednoczonych, lecz dla całej Białej 
Rasy? My, Biali Rasowi Lojaliści - Twórcy, twierdzimy, Ŝe stanowi to nie tylko fakt, który moŜemy 
zrealizować, lecz to, czego musimy dokonać, jeŜeli pragniemy przetrwać. Mamy intelekt, mamy siłę i 
jako wyŜszość Natury mamy kaŜde jej prawo, aby to osiągnąć. Nasza Biała Rasowa Religia - Twórczość 
- zaopatruje nas nie tylko w moralne prawo, by tak czynić, lecz takŜe jest to naszym moralnym 
obowiązkiem.  

IV. Dla nienawidzących samych siebie białych amerykańskich lewaków (których umysł został 
zanieczyszczony i spaczony przez Ŝydowską propagandę), rzucamy takie wyzwanie: JeŜeli naprawdę 
wierzycie, Ŝe Biały Człowiek nie miał racji w podbiciu Ameryki, jeŜeli nie wierzycie w ten amerykański 
sposób, czemu nie zrobicie z siebie przykładu demonstrując swe uznanie winy poprzez czyny? Oddajcie 
wszystkie swe własności Meksykanom lub Indianom, wyrzeknijcie się amerykańskiego obywatelstwa, 
wpełzajcie do dziury w ziemi i czekajcie na śmierć. To jest bowiem ostateczny rezultat waszych 
idiotycznych konkluzji, niezaleŜnie od tego, czy wasze pojęcie to obejmuje, czy nie.  

V. My, Biali Rasowi Lojaliści – Twórcy, przyjmujemy przeciwną postawę, której Natura i historia uczyły nas 
od początku czasu: Ziemia i Rasa są wszystkim. Ziemia jest niezbędna do Ŝycia i przetrwania naszej 
rasy. Przetrwanie, ekspansja i postęp naszej rasy jest najwaŜniejszym celem naszego istnienia. My Biali 
Rasowi Lojaliści - Twórcy, wierzymy nie tylko w ekspansję amerykańskiego terytorium, tak jak to robili 
nasi sławni przodkowie w XIX wieku, ale teŜ naśladujemy ten, kiedyś wielki, „amerykański sposób” 
ekspansji naszych terenów zamieszkania Białej Rasy na całym świecie, dopóki nasza rasa nie 
zamieszka kaŜdego nadającego się kilometra kwadratowego na tej Ziemi. RAHOWA! TA PLANETA 
NALEśY DO NAS!  

Wierzymy, Ŝe rzeczywistość jest tysiąc razy bardziej cenna niŜ zmysły.  

Droga do ocalenia Białego Człowieka: poświęcenie, propaganda, organizacja, przywództwo.  

Naszym najwaŜniejszym celem jest: zrzucić śydów z naszych pleców i odzyskać kontrolę nad naszym 
przeznaczeniem, przejąć ją w nasze własne, zdolne ręce. Od tego momentu, nasze moŜliwości są bez granic.  

Chrześcijaństwo to Ŝydowskie zamieszanie w głowie Białego Ludu przez ponad 1800 lat. Przystąp do religii 
Białego Człowieka - zostań Twórcą.   

Jesteś pełnym aktywistą, czy półetatowym amatorem?  

 

 
 
 



Dumni z Rasowego Lojalizmu  

My, Twórcy, zajmujemy następujące stanowisko: Tak, jeste śmy dumni, Ŝe jesteśmy rasistami . Tak, mamy 
uprzedzenia wobec wszystkiego, co nie wpływa na korzyść Białej Rasy. RóŜnica jest taka, Ŝe my to nazywamy 
Rasową Lojalnością, a kaŜdego, kto nie jest lojalny wobec Białej Rasy uwaŜamy za podłego zdrajcę wobec niej.  

I. Natura zarządziła, by kaŜdy rodzaj dbał wyłącznie o swój własny byt i bronił się przed swymi wrogami. 
Nazwiemy tę filozofię Rasow ą Lojalno ścią w odniesieniu do ludzi.  

II. Nie powinniśmy rozpatrywać spraw z punktu widzenia kogoś innego - nie przez oczy węŜa, nie przez 
oczy czarnucha, czy jakiegokolwiek innego wroga. Musimy wszystko analizować z naszego własnego 
punktu widzenia. Musimy rozwa Ŝyć kaŜdą kwesti ę wył ącznie z punktu widzenia Białego Człowieka.   

III. Trzeci wniosek podąŜa logiką za drugim i będzie fundamentem naszej religijnej myśli, mianowicie: Co 
jest dobre dla Białej Rasy jest najwy Ŝszą cnot ą; co jest złe dla Białej Rasy jest ostatecznym 
grzechem . JuŜ wcześniej zostało to wymienione i wywyŜszone jako nasza Złota Reguła.  

Nigdy więcej nie będziemy zdrajcami naszego własnego rodzaju. DąŜąc do post ępu, 
budujemy nasz ą filozofi ę religijn ą dla przetrwania Białej Rasy; nigdy wi ęcej nie patrzmy 
na świat przez oczy w ęŜa. Nas nie interesuje jego punkt widzenia. Bierzemy pod uwagę 
tylko jedno: punkt widzenia Białego Człowieka, najlepszy interes Białego Człowieka, dobrobyt 
Białego Człowieka. Czyni ć inaczej oznacza by ć zdrajc ą wobec własnej rasy i lekcewa Ŝenie 
samych Praw Natury. 

Biały Człowieku, twoja pierwsza lojalno ść naleŜy do twej Białej Rasy!   

 

Twórczo ść - Rasowa Współpraca Białych Ludzi  

W TWÓRCZOŚCI idziemy za przykładem doświadczeń historii. Wieczna walka to cena przetrwania. Zwycięzcy w 
takiej walce to ci, którzy są zorganizowani, mają plan działania i wzajemnie pomagają członkom swojej rasy. W 
TWÓRCZOŚCI, podczas gdy rozwijamy naszą wiarę i program, staramy się ugruntować w Białej Rasie te 
najwaŜniejsze cechy.  

I. W Twórczości podkreślamy, Ŝe odpowiedzialność i słuŜba są waŜniejsze od liberalnych filozofii.  

II. WywyŜszamy producenta nad konsumentem.  

III. Nauczyliśmy się z twardych doświadczeń historii, Ŝe wszystkie liberalne społecze ństwa ko ńczą się w 
anarchii , a właśnie anarchia jest najokrutniejszą i najbardziej niszczącą z wszelkich tyranii.  

IV. Wierzymy w najpełniejsze korzystanie z wolności w granicach kontekstu zorganizowanego 
społeczeństwa i odpowiedzialności wobec niego.  

V. Wierzymy, Ŝe wolne jednostki to te w granicach struktury zorganizowanego białego rządu, w 
niepodległości od wszelkiej obcej kontroli i wolności od zanieczyszczenia domieszką obcych ras.  

VI. Wierzymy, Ŝe historia i doświadczenie pokazały, Ŝe jedynie na podstawie rozpoznawania naszych 
wrogów, wyniszczenia i/lub wykluczenia ich, praktykując rasową współpracę, moŜna zbudować stabilny 
rząd dla postępu i dobrobytu Białej Rasy.  

Twórczość to religia dla przetrwania Białej Rasy.  

Czas ucieka. Nadeszła pora na działanie.  

Kiedy Twórczość zwycięŜy, Biała Rasa stanie się „Ŝydo - odporna” po wszystkie czasy. 

Biali Ludzie świata, łączcie się! Nie macie nic do stracenia oprócz Ŝydowskiej tyranii.   

 



Kroki w Stron ę Ocalenia Białej Rasy  

I. Po pierwsze, musimy powrócić do fundamentów Natury, która jest sercem naszej religii - 
TWÓRCZOŚCI.  

II. Musimy zrozumieć, Ŝe ponad wszystko przetrwanie naszej własnej rasy - Białej Rasy - jest 
najwaŜniejszym celem. Musimy patrzeć na wszystkie sprawy tylko i wyłącznie z punktu widzenia Białej 
Rasy.  

III. Musimy zrozumieć, Ŝe naszym zadaniem nie jest pomoc innym, głównie błotnym ludom tej planety, lecz 
pomoc samemu sobie.  

IV. Musimy być świadomi, Ŝe jedynie przez cięŜką walkę moŜemy przetrwać i stworzyć lepszą rasę.  

V. Musimy zrozumieć, Ŝe wyłącznie poprzez stworzenie lepszej rasy moŜemy kiedykolwiek zbudować 
lepszy świat. Obydwa cele łączą się w jeden.  

VI. Musimy z dokładnością rozpoznać naszych rasowych wrogów - śydów, czarnuchów i błotnych - oraz 
traktować ich jak nieprzyjaciół.  

VII. Musimy być świadomi, Ŝe słowa takie jak "pomoc", "miłosierdzie", "zmiłowanie", "humanitaryzm", "pomoc 
tym w potrzebie", itd. są Ŝydowskimi hasłami stworzonymi, aby a.) wykorzystać Białego Człowieka, b.) 
przerzucić zarobek Białego Człowieka na konto czarnuchów, błotnych ras i innych darmozjadów c.) i tym 
sposobem zniszczyć Białą Rasę.  

VIII. Musimy być świadomi, Ŝe większość dzisiejszych instytucji dobroczynnych jest promowana i napędzana 
przez Ŝydostwo, oraz Ŝe idzie to na korzyść śydów, czarnuchów i błotnych ras.  

IX. Musimy zrozumieć, Ŝe źle pomyślane miłosierdzie, w którym brak dyskryminacji jest niemoralne i 
uwaŜane za grzech, jest niszczące w stosunku do Białej Rasy.  

X. Nie powinniśmy nigdy brać udziału w dawaniu miłosierdzia naszym wrogom.  

XI. Musimy upewnić się, Ŝe wszelka nasza pomoc, miłosierdzie i kontrybucje będą przynosiły korzyść Białej 
Rasie jako całości, ani teŜ nie powinniśmy pomagać tym, którzy sami są w stanie to robić i sami sobie 
radzić.  

XII. Musimy zrozumieć, Ŝe przez pomaganie tym, którzy są w stanie radzić sobie sami, zachęcamy ich do 
tego, aby byli darmozjadami, czyli wprawdzie nie pomagamy im, lecz niszczymy ich umiejętność bycia 
niepodległymi i wartościowymi członkami naszego społeczeństwa.  

XIII. Najlepsza pomoc, jaką moŜemy podarować naszym Białym Ludziom, to nauczyć ich, jak mogą sami 
siebie utrzymywać. Głównie odnosi się to do naszych własnych dzieci.  

XIV. Musimy zrozumieć, Ŝe pomaganie pasoŜytom kosztem produktywnej grupy, prędko ich rozpowszechnia i 
niszczy producentów. Taki jest niestety kurs, jakim obecnie dąŜymy, kurs, który nieuchronnie 
doprowadza do upadku rasy, ekonomii i cywilizacji.  

XV. Kierunek naszych wysiłków musi, w takim przypadku, być odwrotny: popierać i powiększać tych 
produktywnych i zniechęcać, zmniejszać i eliminować tych niezdolnych, nieuŜytecznych i 
pasoŜytniczych. Tylko przez takie działanie moŜemy stworzyć silniejszą, bardziej zdolną rasę i lepszy 
jutrzejszy świat.  

 

Priorytety Białej Rasy  

I. Naszym najwy Ŝszym priorytetem jest przetrwanie, ekspansja i post ęp Białej Rasy . śadna cena nie 
jest za wysoka, aby móc osiągnąć ten cel. Musimy uŜyć wszelkich moŜliwych środków, aby go 
urzeczywistnić.  



II. Aby umoŜliwić nasze własne przetrwanie, musimy najpierw zrzuci ć paso Ŝytniczego śyda z pleców 
naszego ludu  nie tylko w Ameryce, gdzie ich pełno, lecz na całym świecie. Zbyt wiele tysiącleci ich rasa 
była udręką ludzkości. DELENDA EST JUDAICA!  

III. Abyśmy mogli się zorganizować i zgromadzić siły w celu zniszczenia Ŝydowskiego ucisku, musimy 
najpierw zniszczy ć i zast ąpić naszą własn ą rasow ą religi ą Ŝydowskie chrze ścijaństwo , które jest 
ich najmocniejszą, podstępną bronią.  

IV. Podstawową filozofią takiej religii musi być: co jest dobre dla Białej Rasy jest najwy Ŝszą cnot ą; co 
jest złe dla Białej Rasy jest ostatecznym grzechem . Rasowa wierność i Biała Rasowa Lojalność oraz 
współpraca muszą być podstawą naszego programu.  

V. Nigdy wi ęcej Biała Rasa nie b ędzie wci ągnięta w bratobójcze wojny, gdzie Biali morduj ą Białych . 
JeŜeli mamy wojować, upewnijmy się, Ŝe ukierunkujemy takie wojny przeciw naszym prawdziwym 
wrogom - śydom, czarnuchom i błotnym rasom.  

VI. Podczas gdy Natura podąŜy swym szlakiem, a rasy błotne zaczną wymierać przez swoje własne 
niedołęstwo i nieumiejętność produkcji wystarczających ilości pokarmu, aby się wyŜywić, musimy 
rozpocz ąć ekspansj ę swojego własnego rodzaju i zaludni ć wszelkie ziemie naszej planety.   

VII. Zdajemy sobie sprawę z tego, Ŝe planeta Ziemia posiada ograniczone moŜliwości w stosunku do tego, 
ile osób moŜe wyŜywić, oraz ile moŜe na niej zamieszkać. Wydaje się, Ŝe ta liczba znajduje się w 
okolicach jednego biliona ludzi. Kiedy zapanujemy nad swym własnym przeznaczeniem, moŜemy 
ustabilizować liczbę naszej światowej ludności przez  praktykowanie eugeniki, bezustanne 
polepszanie zdrowia, inteligencji i genetycznej jak ość naszych ludzi, w ten sposób buduj ąc 
zdrowsze, szcz ęśliwsze i bardziej godne Ŝycie dla wy Ŝszości Natury.  

 
Aby mówić o sukcesie TWÓRCZEGO ruchu trzeba powiedzieć o duŜej ilości niedomówień. Zrób swoją część. 
PomóŜ doprowadzić to do końca.  
 
Chcemy zacząć teraz kłaść podstawy dla Przyszłych Kierowników Kadr Białej Rasy.  
 
Tylko lepsi ludzie mogą budować lepszy świat. Bez niesplamionej Białej Rasy jest to nie do pomyślenia.  
 
Pamiętajcie: Diabelską obsesją Ŝydowskiego Establishmentu jest, aby nie urodziło się juŜ Ŝadne Białe Dziecko. 

 
 

Program Zwyci ęstwa nad Tyrani ą i Przemoc ą Przeciw Białej Rasie  

Nasz program zawiera nast ępuj ące metody walki z tyrani ą i przemoc ą skierowan ą przeciwko nam:   

I. Nie jest naszym zadaniem deklarować wojnę przemocy przeciw śydom, czarnuchom i innym błotnym 
rasom. Podtrzymamy nasze twierdzenia bez przemocy, lecz będziemy nieugi ęci w pragnieniu bycia 
wolnymi w wyznawaniu naszej religii tak, jak to gwa rantuje dowolne wyznawanie wiary . śądamy 
tak, jak kaŜdy inny, prawa do pokojowych zgromadzeń i prawa do organizowania się.  

II. Podczas, gdy organizujemy nasze Kościoły, będziemy rozprowadza ć Odwieczn ą Religi ę Natury  i 
naszą Bibli ę Białego Człowieka , dopóki nie rozdamy tych ksi ąŜek większo ści naszych Białych 
Rasowych Towarzyszy . Upewnimy się, Ŝe kaŜdy Biały męŜczyzna, kobieta i dziecko zrozumiało 
Ŝydowski spisek, który obecnie nas obejmuje.  

III. Kiedy Biała Rasa zostanie zjednoczona, poinformowana i pobudzona, doprowadzim y do bojkotu 
kaŜdego śyda oraz ka Ŝdego aspektu Ŝydowskich wpływów w naszym społeczeństwie. To obejmuje 
bojkot śydów w biznesie, w ich zawodach, w ich działaniach politycznych, w wychowaniu szkolnym, w 
religii, w mediach, teatrach, sztuce, kulturze itd. Nie tylko będziemy ich bojkotować, lecz takŜe zostaną 
zdemaskowani oraz będziemy uŜywać wojny propagandowej przeciwko nim. Takiej samej wojny 
propagandowej, jaką teraz oni uŜywają przeciw Białej Rasie. Gdy dokładnie zorganizujemy naszą 
strukturę religijną, będziemy mogli dokonywać tego legalnie i bardzo efektywnie.  

IV. Skutkiem tego, zamierzamy wyp ędzić ich z naszego społecze ństwa we wszelkich poziomach 
wpływów i mocy , tak jak Hitler zrobił to w Niemczech. Pozwolimy im, aby pokojowo „odeszli z tego 
świata”,  lub pozwolimy im pokojowo wyemigrować do Izraela, gdzie Arabowie będą się z nimi „uŜerać”. 



W Ŝadnym wypadku nie będziemy ich więcej asymilować, prowadzić z nimi biznesu ani pozwalać, by 
nasi Biali Rasowi Towarzysze byli uŜywani jako ofiary w utrzymaniu dobrobytu tych pasoŜytów.  

V. W dzień, kiedy wypchniemy ich z politycznych stanowisk, poprzemy nasze działania akcj ą prawn ą, 
aby na zawsze wykluczy ć śydów z pozycji mocy lub wpływów, rz ądów, edukacji, propagandy, 
sztuki i teatru , lub jakiś innych pozycji wpływowych w naszym społeczeństwie, tak jak Hitler to uczynił w 
Niemczech, lub tak jak imperium bizantyjskie ponad tysiąc lat wcześniej, czy tak jak bandycki stan 
prawny Izraela uczynił z wszystkim ludźmi, którzy nie mają Ŝydowskiego rodowodu.  

VI. W czasie, gdy dalej jesteśmy w drodze ku odebraniu kontroli nad naszym przeznaczeniem, w Ŝadnym 
przypadku nie oddamy naszej broni, pod Ŝadnym pretekstem ani prawem. Nigdy, nigdy, nigdy ani jednej 
broni. UwaŜamy, Ŝe koniecznie musimy posiadać środki do obrony naszych praw.  

VII. Do tej pory wszystko, co robimy jest legalne . Nie Ŝądaliśmy nic więcej oprócz podstawowych praw, 
takich, jak kaŜdy inny obywatel. Mamy nadzieję, Ŝe nie będziemy musieli zadziałać inaczej zmieniając 
status naszej legalności. Teraz dochodzimy do sedna naszego stanowiska: JeŜeli Ŝydowski rz ąd 
ośmieli si ę uŜyć siły, by skrzywdzi ć nasze prawa  do wolnego wyznawania wiary; do pokojowego 
spotkania; do pokojowej organizacji; do dystrybucji Biblii Białego Człowieka; do uŜywania poczty lub 
jakichkolwiek innych mediów w promowaniu i rozszerzaniu naszej legalnej, religijnej organizacji i 
pełnego wyznawania religii, wtedy mamy prawo, aby nazwa ć ich przest ępcami i Ŝołdakami za to, Ŝe 
ścigaj ą nas z powodu naszych wyzna ń religijnych. W takim wypadku wła śnie oni s ą 
przest ępcami, a my powinni śmy ich traktowa ć jako Ŝołdackie psy, jakimi s ą, i wziąć prawo w 
nasze własne r ęce. To jest logiczną dla nas postawą w tak ekstremalnej sytuacji. Musimy wtedy 
odpowiedzieć siłą i rozpocząć otwartą walkę. Wtedy rozpocznie się sezon polowań na wszelkie 
Ŝydostwo.  

VIII. JeŜeli śydzi uŜyją metody fizycznej likwidacji przeciw naszym członkom lub naszym przywódcom, wtedy 
Biała Rasa musi zwalczać ogień ogniem, a zemsta i odwet staną się naszym obowiązkiem. Za kaŜdego 
jednego z naszych, którego oni zabiją, my wykończymy dziesięć razy tyle ich ludzi, zaczynając od 
rabinów. Gdy prawo i przekonania więcej nie będą słuŜyły do obrony naszych praw przetrwania, wtedy 
musimy – tak, jak wszyscy wolni, odwaŜni, inteligentni ludzie robili poprzez wieki - stanąć przeciw 
naszym dręczycielom z szaleńczą zemstą i wyniszczyć ich, co do jednego. Tego śydzi boją się 
najbardziej niŜ czegokolwiek innego - przemocy ukierunkowanej przeciw ich rasie. Z naszą większą 
liczbą i lepszymi walecznymi umiejętnościami, śydzi zostaliby bezlitośnie wyniszczeni. Tak dokładnie się 
stanie, gdy łamiąc nasze prawa zaczną uŜywać przemocy przeciw nam.  

Nie bądź biernym widzem. Zostań walczącym aktywistą w Białej Rasowej Rewolucji.  
 
Ideologia bez czynu jest jałowa.. 
 

 

KaŜdy Twórca Wielebnym   

Korzy ści zostania Ordynowanym Posłannikiem Światowego Ko ścioła Twórcy   

          Teraz, gdy juŜ mamy wytyczony plan, wzniesione fundamenty i szkielet Białej Rasowej Religii, jest czas na 
jak najszybsze „pokrycie kości mięśniami”. Sposobem na dokonanie tego są ludzie – potrzeba nam więcej 
dobrych, agresywnych i aktywnych Białych Ludzi . Musimy maksymalnie wykorzystać nasze moŜliwości i 
stosować wszelkie środki, jakie mamy do dyspozycji.  

 TAK JAK WSPOMNIAŁEM juŜ wiele razy, religia  jest bez Ŝadnych wątpliwości najpotęŜniejszym 
sposobem pobudzenia motywacji  oraz energii . Jest to od samego początku historii świata najpotęŜniejszy z 
czynników, jaki kiedykolwiek wpłynął na rozwój ludzkości. Połączmy to z rasowym zapałem , tak jak to uczynili 
śydzi i Muzułmanie, a w rezultacie otrzymamy kombinacj ę, która jest ogromn ą potęgą. Taką potęgą dla Białej 
Rasy jest religia TWÓRCZOŚCI.  

 Religia, jak ogie ń, jest pot ęŜną moc ą, lecz te Ŝ tak jak ogie ń moŜe być twórcza lub niszcz ąca w 
zaleŜności od tego, jak jest u Ŝytkowana, przez kogo i wobec kogo . Tak jak to podkreślałem wiele razy, śydzi 
stworzyli chrześcijaństwo dla nas. Zrzucili je na nas oraz uŜyli go jako potęŜnego narzędzia przeciw nam i dla 
naszego własnego samo wyniszczenia. Musimy wyciągnąć szczególną naukę z obecnego chaosu, koszmarnego 
skundlenia Białej Rasy. MoŜemy si ę nauczy ć tych samych sposobów, technik i procedur, jakich u Ŝywaj ą 
nasi wrogowie i sami mo Ŝemy je wykorzysta ć dla naszych własnych interesów . Teraz, kiedy my, TWÓRCY, 
juŜ więcej nie interesujemy się ocaleniem szumowin ludzkości, a w zamian patrzymy na kaŜdą sprawę opierając 



się o naszą Złotą Regułę („Co jest najlepsze dla Białej Rasy?”), my teŜ moŜemy zrobić wiele potęŜnych rzeczy 
religią, naszą własną religią.  

 TEN KRÓTKI ASPEKT został poruszony w celu wyraŜenia tylko jednej, ograniczonej korzyści naszego 
programu, a jest to pełne wykorzystanie prestiŜu oraz wpływów, jakie tytuły religijne wywołują w naszej kulturze i 
społeczeństwie. śydzi wiele razy chwalili si ę tym, Ŝe praktycznie ka Ŝdą spraw ę (tak jak integracja i 
skundlenie) któr ą chc ą zrzuci ć na Biał ą Rasę, pocz ątkowo promuj ą przez ksi ęŜy i ko ścioły, jako spraw ę 
moraln ą. Dlaczego? Przez nieodłączny szacunek, jakim jest darzony religijny posłannik. Nie tylko uŜywają tego 
sposobu z białymi księŜmi, lecz takŜe z czarnymi księŜmi, którzy, choć niedawno wynurzyli się z dŜungli, są 
prawie natychmiastowo przekształcani w coś świętego przez odwracanie swych kołnierzy i owijanie się w 
religijnym płaszczem „posłannika”.  

 GDY WYBRALI rzekomego komunistę i złodzieja samochodowego, który miał na imię Martin Luther 
King, aby dowodził ruchem „równouprawnienia” w latach 60-tych, wpierw się upewnili, czy aby posiada tytuł 
„wielebnego”. Zrobili podobnie z jego następcą, „Wielebnym” Abernathy’m, chociaŜ kaŜdy patrząc z bliska w tę 
ciemną twarz, z łatwością widzi złowrogą przestępczą nienawiść do Białej Rasy, zamiast tak zwanego 
„chrześcijańskiego miłosierdzia”.  Podobnie jest z „Wielebnym” Jesse Jackson i wielu innymi czarnymi 
„posłannikami”.  

 MY TAKśE UMIEMY GRAĆ W TĘ GRĘ. Teraz mamy nasz ą własn ą religi ę, religi ę Białego 
Człowieka, ustanowion ą dla przetrwania Białej Rasy, dla dobrobytu naszych  ludzi. Nazywa si ę ona 
TWÓRCZOŚĆ. Skoro religia jest jak ogie ń, upewnijmy si ę, Ŝe uŜytkujemy nasz ą religi ę, aby spali ć 
zdradliwe oszustwo, które jest u Ŝywane przeciw nam i aby nap ędzać nasze własne moce, by zmia ŜdŜyć i 
usun ąć z naszej kultury śydów i inne błotne rasy.  

 TWÓRCZOŚĆ stanowi prawowitą, potęŜną religię, która ma wszelkie prawa, przywileje oraz ochronę, 
tak, jak jest to wymienione w gwarancjach swobody obywatelskiej i religijnej w obecnych prawach. My, Twórcy, 
NIE PROSIMY Ŝydowskiej instytucji rządowej, aby mieć te same prawa, co śydzi i czarnuchy. My 
bezwarunkowo śĄDAMY tych praw; biada ka Ŝdemu śydowi, czarnuchowi lub zdrajcy rasy, który by stan ął 
nam na drodze i o śmielił si ę odbiera ć nam nasze prawa i równ ą ochron ę przez rząd.  

  POZWÓLMY WIĘC sobie awansować uŜywając naszej potęgi i konstytucyjnie gwarantowanych praw. 
Pozwólmy sobie takŜe na posiadanie Ordynowanych Posłanników i Wielebnych, aby poprowadzili naszą 
szlachetną i świętą sprawę.  

 NIE JEST TO NICZYM NOWYM w naszym ruchu. Mianowaliśmy Posłanników Kościoła Twórcy juŜ 
ponad 25 lat temu, wręczając tym, którzy się kwalifikowali, certyfikat posłannictwa. Mormoni podczas swej historii 
wprowadzili praktykę zmuszania kaŜdego ich członka do zostania misjonarzem. My chcemy dokonać tego, aby 
kaŜdy nasz członek poddał si ę próbie i gdy b ędzie miał niezb ędne kwalifikacje, otrzyma certyfikat 
posłannictwa i zostanie Ordynowanym Posłannikiem.   

 JAKIE SĄ TEGO KORZYŚCI? Jest ich sporo i chcemy kilka tutaj wymienić:  

1. Presti Ŝ i wyró Ŝnienie , które automatycznie przynosi ta odznaka jest bardzo cennym 
przywilejem, który juŜ od dawna był tak postrzegany przez chrześcijan, śydów i czarnuchów. 
My teŜ moŜemy z tego skorzystać.  

2. Wolno ść słowa  jest o wiele łatwiej uzyskać i obronić dla religijnej organizacji niŜ partii 
politycznej, czy jakiejkolwiek innej grupy. Kiedy media lub jakiś polityczny oszust z chęcią będą 
kopać członka politycznej organizacji rasistowskiej jak jakiegoś psa, nie odwaŜą się 
potraktować w ten sposób „wielebnego”, który prowadzi ruch religijny. Czemu? Bo atakowanie 
go, rozpocznie obawę ściągnięcia tych samych zarzutów przeciw wszystkim innym religijnym 
organizacjom, co mogłoby sprowadzić gniew innych religijnych posłanników na ich głowy.  

3. Jest to teŜ sposób na omijanie płacenia podatków wrogiemu nam rz ądowi . Nie jest to 
gwarancją, lecz potęŜnym zaŜądaniem, którego moŜemy i powinniśmy bronić. JeŜeli Ŝydowskie 
synagogi nie muszą płacić podatków, to dlaczego my mamy? JeŜeli murzyńskie związki 
religijne nie muszą płacić podatków, czy my powinniśmy? JeŜeli Kościół Katolicki, który ma 
swoją główną kwaterę w innym kraju, nie musi płacić podatków, to my teŜ nie powinniśmy. 
Odpowiedź jest taka: nie ma Ŝadnego powodu na świecie, dla którego my tego nie moŜemy 
Ŝądać i bronić naszych religijnych i obywatelskich przywilejów, które są nam gwarantowane 
wobec prawa.  

4. Większość religijnych grup w tym kraju (i na całym świecie) jest oparta na najbardziej 
przenikliwym kłamstwie (opowieści o duchach w niebie), lecz i tak posiadają wiele politycznych i 
moralnych wpływów. Rząd nie jest zainteresowany wprowadzeniem sprawy wiarogodności tych 
religii do sądów, z obawy, Ŝe wyszłoby na jaw wiele błędów, oszustw i kłamstw. My, Twórcy, 



musimy to zrozumieć, bo jest to naszą zwycięską kartą - prawdopodobnie jeste śmy jedyn ą 
uzasadnion ą i prawowit ą religi ą na świecie, której wiara, kredo i filozofia s ą oparte na 
prawdzie i rzeczywisto ści . Wszystkie inne, wszystko jedno, czy chrześcijańskie, Ŝydowskie, 
mormońskie, czy teŜ muzułmańskie religie, są w całości oparte na zbiorach powymyślanych 
twierdzeń. Ich podstawa jest wybudowana na bezwartościowych przesądach, mitach i 
pogłoskach, a niemoŜliwe jest uzasadnienie, czy usprawiedliwienie „nadprzyrodzonych” 
twierdzeń i kłamstw. Nasza wiara oparta jest na faktach, na Odwiecznych Prawach Natury, na 
RZECZYWISTOŚCI i na prawdzie. Nie da się temu zaprzeczyć, lecz gdy jesteśmy zmuszeni, 
musimy tego bronić ponad wszystko.  

Teraz rozumiemy, jakie są korzyści z prowadzenia ruchu religijnego, szczególnie naszego. Rozumiemy, 
jakie są korzyści stania się Ordynowanym Posłannikiem Kościoła i posiadania tytułu „Wielebnego”. Więc czemu 
nie uŜywać tych korzyści dla kaŜdego prawego i porządnego członka Światowego Kościoła Twórcy?  

DLACZEGO BY NIE? Czemu ty nie zostaniesz Ordynowanym Posłannikiem Ko ścioła Twórcy? 
Czemu nie u Ŝyjesz swych najlepszych talentów, aby rozpowszechni ać nasz święty cel – przetrwanie, 
ekspansj ę i post ęp Białej Rasy?  

JAK moŜna zostać Ordynowanym Posłannikiem naszego Kościoła?  

1. Po pierwsze trzeba być członkiem.  
2. Po pełnym przestudiowaniu naszej wiary i programu takiego, jaki jest przedstawiony w 

naszych trzech świętych księgach, prosimy skontaktować się z Główną Kwaterą, aby 
ustalić miejsce podejścia do egzaminu i po jego zaliczeniu zostać ordynowanym.  

3. Przy złoŜeniu aplikacji dołączyć razem zdjęcie typu paszportowego. Wtedy osiągnięcia i 
gotowość danej osoby, zostaną rozwaŜone.  

4. JeŜeli dana osoba będzie uznana za prawego Białego MęŜczyznę lub Kobietę, która 
skończyła 16-ty rok Ŝycia, przekonując nas, Ŝe jest oddana szlachetnej sprawie Białej 
Rasy, zostanie ofiarowany jej Certyfikat Posłannictwa, z wszelkim poparciem, by została 
inspirującym wodzem w swojej okolicy. Będzie to dalej korzystne dlatego, Ŝe daje prestiŜ 
oraz poparcie, by załoŜyć swoją własną grupę Kościoła tak, jak zostało wskazane w 
naszych regułach. Działaj!  

Esencją historii jest powstawanie i upadek ras.  

śydzi, będąc najgłośniejsi w oskarŜaniu o rasizm, są największymi fanatycznymi rasistami. 

 

Wyrazowe Bomby, Słowne Pociski, Szok Mózgu  

Moi drodzy Rasowi Towarzysze!  UwaŜnie posłuchajcie: Biała Rasa jest obecnie w krytycznym etapie bez 
moŜliwości WYCOFANIA SIĘ. DąŜy w stronę klęski – całkowitego wyniszczenia. JeŜeli nie podejmiemy znacznej i 
nagłej drogi postępowania, ta droga nam Biała Rasa zginie na zawsze. PomóŜ wybudować ten jedyny w swoim 
rodzaju RUCH TWÓRCZY, jako potęŜny taran oblęŜniczy, aby strzaskać raz na zawsze naszą nemesis, 
mianowicie sieć Ŝydowską.  

Nie ma nic tajnego w programie Kościoła Twórcy. Naszym celem jest przetrwanie Białej Rasy za wszelką 
cenę. KaŜdy, kto sprzeciwi się przetrwaniu naszej rasy, jest bez wątpienia naszym jawnym wrogiem.  

Drogi Biały Rasowy Towarzyszu: kiedy po raz pierwszy spotykasz się z TWÓRCZOŚCIĄ, zaprezentuje się 
przed Tobą CEL, któremu nareszcie moŜemy dedykować naszą całkowitą lojalność i oddanie.   

Uczyń coś znaczącego dla Białej Rasy: zostań Ordynowanym Posłannikiem Kościoła Twórcy i stwórz 
grupę Twórców w swojej okolicy.  

Chrześcijaństwo zostało wymyślone przez śydów jako narzędzie do zniszczenia Białej Rasy.  

Chrześcijaństwo wypacza umysły inteligentnych ludzi.  



Poddanie się chrześcijaństwu jest zaspokajaniem samego siebie w sposób tchórzliwej ucieczki, ucieczki 
od rzeczywistości.  

Chrześcijaństwo jest sprzeczne z Naturą, oraz z tymi, którzy stanowią jej wyŜszość.  

Po nadejściu chrześcijaństwa, Biała Rasa na tysiąc lat zgubiła się w ciemnych wiekach średniowiecza.  

Chrześcijaństwo zniewoliło, podporządkowało i ujarzmiło intelekt swoich ofiar.  

Filozofia – ideologia – religia Kościoła Twórcy jest w zgodzie z Prawami Natury.  

Religia powinna pomagać przetrwać, promować i polepszać rasę, którą ogarnia.  

Kościół oraz rząd powinien być jednością w wierze Białego Człowieka.  

Globalna Biała Rasowa Lojalność i solidarność muszą być naszym wiecznym celem.  

Rasa jest wszystkim. Aby przetrwać i prosperować, Biała Rasa musi przezwycięŜyć swoich pięciu 
głównych wrogów: Ŝydostwo, chrześcijaństwo, komunizm, liberalizm i skrajny nacjonalizm.  

Myśl o sobie jak o złotym ogniwie w niekończącym się łańcuchu twojej rasy.  

Naszym największym zadaniem jest przywrócenie Białego Człowieka do jego naturalnych zmysłów.  

Natura sama stworzyła ludzi oraz rasy ludzkie jako sobie nierówne.  

Biała Rasa jest rasą wyŜszą.  

MoŜna wyciągnąć czarnucha z dŜungli, lecz nie zdoła wyciągnąć się dŜungli z czarnucha.  

Chrześcijański „drugi świat” jest tak nieistniejący jak świat nieprzytomnego narkomana.  

śydzi stworzyli najpotworniejszy wymysł, jaki kiedykolwiek wylęgnął się z tak chorego umysłu – piekło.  

Instynkt to więcej niŜ odziedziczona pamięć z doświadczeń naszych przodków – jest takŜe napędem do 
przetrwania gatunku.  

Nienawiść jest tak konstruktywną emocją jak miłość, więc nienawiść i miłość idą w parze.  

Odebranie Białemu człowiekowi nienawiści jest jak usunięcie pazurów i kłów tygrysowi.  

PotęŜna nienawiść do śyda jest początkiem wyzwolenia Białego Człowieka.  

Biała Rasa zwycięŜy nad śydem, lub sama przestanie istnieć.  

Przetrwanie Białej Rasy jest naszym najwyŜszym priorytetem.  

Inwestuj kapitał w swoją własną rasę. Jest to najlepsza inwestycja, jakiej moŜesz dokonać dla przyszłości 
twojej oraz twoich dzieci.  

My, TWÓRCY, pragniemy odbić Ziemię dla wyŜszości Natury – Białej Rasy .  

RAHOWA: Całkowita Święta Wojna Rasowa Białego Człowieka jest naszą odpowiedzią na Ŝydowską 
wojnę eksterminującą Białą Rasę.  

Powodem, dla którego Biała Rasa była tak łatwą ofiarą, jest to, Ŝe większa jej część promuje swoje samo-
wyniszczenie, a potęŜną siłą moralną, która się za tym kryje, jest Ŝydowskie chrześcijaństwo.  

Obecne rządy białych państw są śydowskimi Rządami Okupacyjnymi: naszym wrogiem numer jeden.  

JeŜeli kiedykolwiek mamy przywrócić Ziemię do swego pierwotnego piękna i Ŝyzności, 
rozwiązanie jest tylko jedno – RAHOWA!  Całkowita rasowa wojna, całkowite BIAŁE ZWYCIĘSTWO! 

Częścią naszej religijnej świadomości musimy uczynić: lepiej umrze ć walcz ąc o nasz ą rasę, o naszą 
Biał ą Rasę, niŜ podda ć się jej wrogom; lepiej umrze ć jako bohater, ni Ŝ Ŝyć jak tchórz i niewolnik.  

Musimy zrozumieć, Ŝe Natura nigdy nie planowała, aby Ŝaden indywidualny organizm Ŝył wiecznie, więc 
skoro śmierć jest nieunikniona, najdoskonalszym poświęceniem i najwyŜszym honorem dla naszych ludzi i naszej 
rasy jest walczyć, by za wszelką cenę ją ocalić, lub polegnąć podczas tej walki.  

Aut Vincere Aut Mori!  

 
 
 



Misja Legionów Ochrony Światowego Ko ścioła Twórcy –  

Białe Berety i Biała Stra Ŝ: ochrona i samoobrona Ko ścioła  

I.                   Podstawowym zadaniem Białych Beretów oraz Białej StraŜy, znanych jako Legiony Ochrony 
KT, jest zapewnianie bezpieczeństwa członkom oraz własności Światowego Kościoła Twórcy.  

II.                Drugim zadaniem Białych Beretów oraz Białej StraŜy, określanych jako Legiony Ochrony, jest 
przygotowanie członków KT do aktywnej i efektywnej samoobrony.  

III.             Aby mogli spełnić swoje zadanie bezpieczeństwa i samoobrony, Białe Berety oraz Biała StraŜ KT 
powinni:  

A. Zorganizować się w małe, zŜyte grupy ludzi jako Grupy Pierwotne (optimum pięciu 
członków), w zgodzie z piramidą grupy pierwotnej.  

B. Przeprowadzić samo - edukację odnośnie prawnej samoobrony i na zawsze zapamiętać 
kolejne punkty:  

1. Nigdy nie ufajcie policji, oficerom UOP-u lub jakimkolwiek innym agentom śydowskiego Rządu 
Okupacyjnego. Są to kontrolowani funkcjonariusze naszych wrogów.  

2. Nigdy nie wpuszczaj ich do domu bez nakazu, zawsze Ŝądaj by ci go pokazano.  

3. JeŜeli zostaniesz zatrzymany, Ŝądaj by cię powiadomiono, czy jesteś aresztowany i z jakich 
przyczyn.  

4. JeŜeli zostałeś aresztowany, nie odpowiadaj na Ŝadne pytania i zaŜądaj widzenia się ze swoim 
adwokatem. Nigdy nie ufaj adwokatowi, szczególnie, gdy ci radzi złamać jakąkolwiek z tych 
dziesięciu podstawowych reguł prawnej samoobrony.  

5. Gdy jesteś wypytywany przez agentów ś.R.O., milczenie jest twą najlepszą obroną.  

6. Milcz; zwalcz chęci wypowiedzenia „twojej strony wydarzeń.”  

7. Nigdy nie przyznawaj się do winy, nigdy nie zrzekaj się swoich praw.  

8. Nigdy nie wchodź w układy z ś.R.O.  

9. Nigdy nie zdradzaj swych towarzyszy ani Światowego Kościoła Twórcy.  

10. Pamiętaj: Nie wygrywa się czegoś wielkiego bez wielkich poświęceń. Prześladowania i męki są 
nieuniknionymi przeszkodami na naszej drodze ku celowi. Musimy je przezwycięŜyć poprzez 
oddanie i wytrwałość. Niech wspaniała wizja Bielszego i Jaśniejszego Świata inspiruje i 
prowadzi cię przez wszelkie próby, cierpienia oraz wyrzeczenia.  

C.   Samokształcenie w utrzymywaniu dobrej formy fizycznej, sztukach walki, technice 
pierwszej pomocy, technik policyjnych oraz legalnej samoobrony. Legalnie posiadaj 
chociaŜ jeden pistolet oraz dobrze się wyćwicz w jego obsłudze przez częste strzelanie do 
celu.  

IV.              Wszelkie obecne akcje Białych Beretów oraz Białej StraŜy KT muszą mieścić się w pojęciu 
„rozsądnej samoobrony” oraz w rozumieniu prawa. Nie uŜywaj nielegalnych sposobów lub metod! 
KaŜdy, kto przeprowadza akcję poza „rozsądną samoobroną” i poza prawem, będzie uwaŜany za 
prowokatora i podlega usunięciu z organizacji.  

V.                 Jedynie oficjalny członek Kościoła Twórcy moŜe zostać Białym Beretem lub Białym StraŜnikiem. 
Nie ma Ŝadnego odstępstwa od tej reguły.  

VI.              Mimo Ŝe skoncentrowane na naszej młodzieŜy, jako najbardziej energicznych obrońcach naszej 
rasy, Białe Berety oraz Biała StraŜ KT, nie mają Ŝadnego limitu wiekowego w swoim członkostwie, 
kaŜdy członek musi być fizycznie oraz psychicznie sprawny, aby właściwie spełniać swe obowiązki.  

VII.           Główny Sztab KT popiera i promuje z wielkim entuzjazmem Białe Berety oraz Białą StraŜ KT, co 
oznacza, Ŝe bez znaczenia, w której z tych grup dany członek podejmie decyzję pozostania, będzie 
on częścią militarnej elity WyŜszości Natury.  

Podstawową róŜnicą pomiędzy Białą StraŜą a Białymi Beretami jest wygl ąd, przedstawienie, typ 
dziedzictwa i tradycji, jak ą chc ą podkre ślić, promowa ć i w jak ą chc ą naśladowa ć.  

Biała Stra Ŝ, czerpie swą inspirację z tradycji heroicznych białych konkwistadorów Północno 
Amerykańskiego kontynentu – Pionierów, bojowników „frontierów”, kowbojów i StraŜników Teksasu. Ich oficjalny 
mundur przedstawia biały kapelusz kowbojski oraz buty kowbojskie. (W innych krajach Biała StraŜ przyjmuje 
estetyczny i kulturalny wygląd mieszkańców danego rejonu.)  



Białe Berety , jak sama nazwa wskazuje, czerpią swoją inspirację głównie z bohaterskiej militarnej 
tradycji takiej, jaką stanowią na przykład elitarne oddziały komandosów (tak, jak czerwone berety lub 
spadochroniarze).  Ich oficjalny mundur stanowi biały militarny beret (ze znakiem KT) i wojskowe buty.  

Poza róŜnicami w wyglądzie i tradycji, musimy zawsze pamiętać, Ŝe esencj ą Białego Beretu, czy 
Białego Stra Ŝnika nie jest jego mundur, lecz zachowanie . OŜywienie ducha militaryzmu jest naszym głównym 
celem – CHĘĆ WALKI ZA NASZ Ą RASĘ I OCHRONA JEDYNEJ PRAWDZIWEJ I REWOLUCYJNEJ BIAŁEJ 
RASOWEJ RELIGII – TWÓRCZOŚCI.  

 
Twórczość jest jedyną drogą do zwycięstwa Białego przetrwania. Biały Człowieku, przyczyń się do naszego 
nieuniknionego zwycięstwa! 

 

Ksi ęgi Twórczo ści  

Aby wiedzie ć wszystko o naszym ruchu, prosimy przeczyta ć nasze podstawowe i uzupełniaj ące ksi ąŜki.   

Logiczna, kompletna, pojęciowa, wnioskowa, znacząca i inspirująca filozoficzno-ideologiczna religia, 
TWÓRCZOŚĆ, jest jedynym rasowym, religijnym ROZWIĄZANIEM i OSTATECZNĄ WIARĄ, dla przetrwania i 
zbawienia Białej Rasy. Jest to wiara i program, w który nareszcie wszyscy Biali M ęŜczyźni i Kobiety mog ą 
się zaangaŜować i całkowicie odda ć swą wierno ść, wiedząc, Ŝe Ruch Twórczy jest jedynym ratunkiem dla 
Białej Rasy w zaciętej walce o przetrwanie.  

Drogi Biały Rasowy Towarzyszu, czytaj nasze ksi ęgi i przyst ąp do nas, by wzi ąć udział w misji 
chwały i aby rozbudzi ć Białych Ludzi i uratowa ć Biał ą Rasę!  

Odwieczna Religia Natury   

Autor Ben Klassen, załoŜyciel Kościoła. Wydane w roku 1973. Ta księga prezentuje fundamenty 
Rasowej Religii dla Białej Rasy, w oparciu o Prawa Natury. Ujawnia pełną panoramę zbrodniczego spisku, który 
grozi skundleniem i wyniszczeniem całej Białej Rasy. Księga przedstawia skuteczną wiarę i program rozwiązania 
wypaczeń, które utkwiły w naszym Białym Ludzie.  

Biblia Białego Człowieka   

Autor Ben Klassen, załoŜyciel Kościoła. Wydane w roku 1981. Ta księga rozwija i rozszerza wiarę i 
program pierwszej i jedynej Białej Rasowej Religii – Twórczości, oraz wprowadza pomysł Zdrowego śycia: 
Zdrowy Umysł w Zdrowym Ciele w Zdrowym Społeczeństwie w Zdrowym Środowisku.  

Zdrowe śycie   

Autor Arnold DeVries i Ben Klassen, załoŜyciel Kościoła. Wydane w roku 1982. Ta ksiąŜka dokładnie 
tłumaczy nasz program o Ŝyciu w sposób naturalny i wyjaśnia, jak osiągnąć i utrzymać wyśmienite zdrowie i 
dobre samopoczucie.  

Rozwijaj ąc Twórczo ść  

Autor Ben Klassen, załoŜyciel Kościoła. Wydane w roku 1985. Ta ksiąŜka zawiera główne artykuły z 
pierwszych 12 wydań naszej wczesnej gazety „Rasowa Lojalność.”  

Buduj ąc Bielszy i Ja śniejszy Świat   

Autor Ben Klassen, załoŜyciel Kościoła. Wydane w roku 1986. Ta ksiąŜka kontynuuje główne artykuły z 
wydań gazety „Rasowa Lojalność.”  

RAHOWA! Ta Planeta Jest Nasza   

Autor Ben Klassen, załoŜyciel Kościoła. Wydane w roku 1987. Ta ksiąŜka opisuje świętą wojnę rasową 
(RaHoWa), która rozgrywa się tu i teraz; jak mamy walczyć, aby przetrwać.  

Listy Klassena, tom I (1969 - 1976)   



Autor Ben Klassen, załoŜyciel Kościoła. Wydane w roku 1988. Ta ksiąŜka idzie tropem rodowodu 
Rasowej Religii Białego Ludu, a takŜe jej pochodzeniem i historyczną ewolucją tak, jak została opisana w 
korespondencji załoŜyciela.  

Listy Klassena, tom II (1976 - 1981)   

Autor Ben Klassen, załoŜyciel Kościoła. Wydane w roku 1989. Ta ksiąŜka kontynuuje ścieŜkę rodowodu 
Białej Rasowej Religii, jej pochodzenia i historycznej ewolucji tak, jak została opisana w korespondencji 
załoŜyciela.  

Teczka Rasowej Lojalno ści tom I  

Wydane w roku 1990. Całkowita powtórka tekstu wydań od 1 do 20 gazety „Rasowej Lojalności.” 

Rewolucja Warto ści W Religii  

Autor Ben Klassen, załoŜyciel KT. Porównanie większych religii świata z naszą Twórczością, oraz 
realistyczne przestudiowanie dzieł „narodu wybranego”, tzn. Starego i Nowego Testamentu. Jedna z najlepszych 
ksiąŜek KT.  

Przeciw Złowrogim Siłom   

Autor Ben Klassen, autobiografia załoŜyciela Kościoła Twórcy. O początkach jego Ŝycia w rodzinie 
rolników na Ukrainie, do momentu emigracji do Kanady, gdzie skończył studia. Jego Ŝycie jako wynalazcy i 
członka ciała ustawodawczego w rządzie stanu Florydy, aŜ do opuszczenia polityki i jego walka o powstanie 
Kościoła Twórcy.  

Na Skraju Krwawej Wojny Rasowej   

Autor Ben Klassen, załoŜyciel KT. Mówi o przetrwaniu, ekspansji i postępie Białej Rasy i ostrzega przed 
zgubą w przyszłych światowych wydarzeniach. Przedstawia plany naszego przetrwania.  

Sądy, Próby i Triumfy   

Autor Ben Klassen, załoŜyciel KT. Historia Kościoła Twórcy z okresu, gdy autor mieszkał przez 10 lat w 
stanie Północnej Karoliny, opracowane z biograficzną dokładnością w tym samym czasie.  

Biała Ksi ąŜeczka   

 ZłoŜył Wielebny Wiktor Wolf. Podsumowanie Wiary i Programu Twórczości. 

 

EPILOG  

RAHOWA!  Ta Planeta Nale Ŝy do Nas!  
 W obliczu zagraŜającej nam białej genetycznej klęski, zaistniała potrzeba wzbudzania nowej 
świadomości Białej Rasy na całym świecie. Jest to rzeczywistość, jaką Kościół Twórcy głosił juŜ od samego 
swojego początku w 1973 roku, mianowicie Ŝe:  

My, jako Biali Ludzie, jesteśmy otoczeni przez wojnę rasową o przetrwanie na tej Ziemi.  

Wszystkie kolorowe rasy – czarnuchy, błotni ludzie i Ŝydzi – są w tej walce o przetrwanie, naszymi naturalnymi 
wrogami.  

śydzi prowadzą i wygrywają tą bezlitosną wojnę o wyniszczenie Białej Rasy.  

Chrześcijańskie kościoły są ich najgorliwszymi sprzymierzeńcami oraz najpotęŜniejszą bronią w podboju Białej 
Rasy.  

Święta Wojna Rasowa pod zwycięską flagą jedynej prawdziwej i rewolucyjnej Białej rasowej Religii – Twórczości 
– jest jedynym zbawieniem Białej Rasy.  

 RAHOWA! (Święta Wojna Rasowa) W pojęcie właśnie tego słowa wcieliliśmy kredo, filozofię i waleczne 
hasło planu akcji, który musi wyciągnąć Białą Rasę z tego przygnębiającego trzęsawiska, jakim jest dominacja i 
tyrania wobec nas ze strony Ŝydostwa.  



 RAHOWA! Tym jednym słowem podsumowujemy całkowity cel i program nie tylko Kościoła Twórcy, lecz 
całej Białej Rasy; są one następujące:  

Przyjmujemy wyzwanie. Występujemy, gotowi na wielką wojnę światową, przeciw śydom i reszcie 
parszywych, błotnych ras w kwestii politycznej, militarnej, finansowej, moralnej i religijnej. UwaŜamy to za samo 
serce naszej religijnej wiary i najświętsze kredo. UwaŜamy to za świętą wojnę aŜ do końca – Świętą Wojnę 
Rasową.  

 RAHOWA jest nieunikniona, jest ostatecznym i jedynym rozwiązaniem. Nasza rasa nie moŜe dłuŜej Ŝyć 
na tej samej planecie z błotnymi rasami i w tym samym czasie zapewniać swoje trwanie. Przetrwają oni lub my, a 
my chcemy mieć pewność, Ŝe ci, którzy przetrwają to nasz lud. Od tego momentu, ta Ziemia w całości naleŜy do 
nas i na wszystkie czasy będzie jedynym dziedzictwem dla naszych przyszłych pokoleń.  

RAHOWA!  
 
 
 

 

 
 


